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1 AVIA ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt, lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante firmato.  
In buone condizioni. 
Diam. mm 17, lungh. cm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
2 BRACCIALE.  
In oro bianco 18 kt interamente decorato con  
piccoli brillanti disposti in fila per ct. 1,10 
ca. 
Gr. 8,10; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
3 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro arancio centrale 
taglio ovale per ct. 2,20 ca. e due zaffiri blu 
triangolari per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 4,9; misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
4 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri 
multicolor per ct.15,00 ca. alternati a coppie di  
piccoli brillanti per ct. 1,40 ca. 
Gr.20,9; lungh.cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
5 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di voluta allungata a 
spirale, sul fronte interamente decorata con 
brillanti disposti in fila per ct. 2,10 ca. 
Gr. 12,5; lungh. mm 52. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
6 ANELLO. 
In platino con zaffiro rosa centrale taglio 
smeraldo per ct. 1,50 ca. e due zaffiri  blu 
taglio a goccia per ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 6,2; misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
 

7 COLLANA. 
A quattro fili di zaffiri taglio briolette 
lievemente a scalare con chiusura laterale in oro 
bianco 18 kt satinato con decori applicati in 
acquamarina tagliata a rosa e piccoli cabochon in 
zaffiri. 
Lungh. cm. 51. 
base d'asta: 500 € 
 
 
8 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri taglio 
carre' per ct. 12,00. 
Gr. 25,2; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
9 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare in 
zaffiri taglio carre' disposti a pave' invisibile 
per ct. 3,10 ca. affiancati da decoro in piccoli 
brillanti su due file. 
Gr. 7; misura 12. 
base d'asta: 500 € 
 
 
10 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di forma quadrangolare, 
zaffiri taglio carrè disposti a pavè invisibile  
per ct. tot. 6,40 ca. e piccoli brillanti in 
doppia fila divergente.  
Gr. 11; dim. mm. 20x11. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
11 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' bombata a volute 
contrapposte decorate con diamanti taglio 
brillante per ct. 2,20 ca. 
Gr. 20; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
12 ARSA ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta parzialmente 
decorata con diamanti taglio huit-huit. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt con lavorazione tipo 
tessuto. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 18x17; lungh. cm. 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
13 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt in maglie a catena interamente 
decorate con brillanti per ct. 4,20 circa. 
Gr. 35,80; lungh cm. 19. 
base d'asta: 2.000 € 
 
14 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt centrato da eliodoro 
tagliato a gradini e decoro in piccoli brillanti 
ai lati. 
Gr. 6,2; misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
15 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con due zaffiri taglio ovale 
uno blu e uno giallo per ct. 5,00 ca. e brillanti 
a contorno e sui gambi per ct. 1,20 ca. 
Gr. 8,20; misura 13. 
base d'asta: 1.500 € 
 
16 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt a forma di cestino fiorito 
interamente in brillanti per ct. tot. 2,80 ca. con 
petali in zaffiri rosa e gialli, foglie in zaffiri 
verdi. 
Gr. 33,3; dim. mm 56x53. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 



16a ANELLO. 
In oro giallo 22 kt con decoro di tormaline 
tagliate a gradini posizionate a inclinazioni 
diverse. 
Gr. 8,4; misura 11. 
base d'asta: offerta libera 
 
18 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt a maglie allungate trattenente  
sul fronte un ciondolo lavorato a volute 
intersecate e stilizzate, decorato con navette di 
rubini. 
Gr. 42,2; lungh. cm. 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
19 BRACCIALE RIGIDO ANTICO. 
In oro giallo 18 kt a canna vuota, interamente 
cesellato a motivi di volute fogliacee. 
Gr. 10,8; diam. interno mm 65. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
20 COLLANA. 
In perle coltivate giapponesi di mm 9 con chiusura 
in oro giallo 18 kt decorata con brillanti per ct. 
0,30 ca.e zaffiri blu. 
base d'asta: 750 € 
 
 
21 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con perla mabe' di mm 17 al 
centro su tripla voluta a cordonetto. 
Gr. 34; diam. mm 30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
22 BLANCPAIN ANNI '60. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt incorporata 
nel bracciale satinato, copertura sul quadrante 
con due file di brillanti. 
Quadrante in oro giallo con indici smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x13, lungh. cm 16,8. 
base d'asta: 500 € 
 
 
23 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un grappolo d'uva  
in perle pendenti trattenute da catenelle e 
ramoscello con foglie di vite in oro giallo e 
rosso. 
Gr.21; dim. mm 52x40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
24 BRACCIALE. 
 
In oro giallo e bianco 18 kt interamente a maglie 
tubolari snodate con lavorazione martellata 
alternata a liscia con incisioni e castoncini di 
brillanti a decoro. 
Gr. 55; lungh. cm. 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
25 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con zaffiro al centro 
per ct. 3,40 ca. e decoro con diamanti taglio 
brillante disposti in fila ai lati per ct. 1,00 
ca. 
Gr. 8,6; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
26 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo e rosa 18 kt con fronte bombato e 
lavorato a traforo e incisioni alternate a piccoli 
zaffiri. 
Gr. 24,3; dim. mm 23x19. 
base d'asta: 500 € 
 

27 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt con chiusura a scatto, 
finemente decorato con motivi geometrici e 
floreali a traforo, parte superiore con doppia 
testa d' ariete contrapposta. 
Gr. 52,80; dim.interne mm. 55x47. 
base d'asta: 500 € 
 
 
28 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un ramoscello, 
con fiorellini 'entremblant', petali impreziositi 
da turchese, rubini e zaffiri. 
Gr. 12,9; dim. mm 57x36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
29 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco e giallo 18 kt con zaffiro al centro 
di ct. 3,50 ca. e diamanti taglio brillante e 
carrè per ct. 0,90 ca. 
Gr. 15,7; misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
 
30 LONGINES ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata, vetro zaffiro. 
Quadrante champagne con indici applicati, datario 
al tre, secondi al centro. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
31 COLLANA. 
A tre fili, con diversa lunghezza, in quarzi 
citrini sfaccettati ed intercalati da piccole 
perle in oro giallo 18 kt satinato. 
Gr. 364,8; lungh. cm. 64 
base d'asta: 750 € 
 
 
32 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con maglie quadrangolari 
finemente traforate a volute e settori circolari 
in oro bianco 18 kt, alcuni con diamanti taglio 
huit-huit. 
Gr. 81; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
33 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale al 
centro per ct. 1,50 ca. e doppio contorno di 
diamanti taglio brillante per ct. 1,80 ca. 
Gr.6,7; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
34 CIONDOLO. 
In platino a forma di grosso cuore decorato per 
meta' con diamanti taglio brillante per ct. 0,55 
ca., trattenuto da sottile catena in platino. 
Gr. 8;  ciond. dim. mm 74x59; lungh. cat. cm. 38. 
base d'asta: 500 € 
 
35 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie di forma geometrica 
decorate con rubini taglio carre' per ct. 1,50 ca. 
alternati a piccoli brillanti per ct. 0,30 ca. 
Gr.14,70 lungh.cm 17,5. 
base d'asta: 500 € 
 
36 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a semicerchio allungato con 
fronte decorato in rubini per ct. tot. 2,70 ca. e 
in brillanti disposti in fila su volute 
intrecciate per ct. tot. 1,30 ca. 
Gr.20,5; dim. mm 27x20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



37 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorata in 
diamanti taglio brillante a giro completo per ct. 
0,70 ca. 
Gr. 38,2; lungh. cm. 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
38 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomata a croce con piccoli 
rubini a decoro. 
Gr. 16,1; dim. mm 49x34. 
base d'asta: 500 € 
 
 
39 VETTA ANNI '60. 
 
Cassa in oro bianco 18 kt, lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 18, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
40 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' posizionata su 
diverse altezze con otto file interamente decorate 
in diamanti taglio baguette e baguette-trapese a 
scalare per ct. 5,00 ca. 
Gr.12,60; misura 15. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
41 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie romboidali in rubini 
per ct. 9,40 ca. alternate da decoro centrale in 
brillanti per ct. 1,70 ca. 
Gr.33,6; lungh.cm. 19. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
42 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a forme geometriche 
ed interamente decorata con diamanti taglio 
brillante per ct. 1.50 ca. 
Gr. 13,2; dim. 51x20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
43 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con una perla nera ed una 
perla grigia di 13 mm contrapposte e decorate con 
due pave' di piccoli brillanti. 
Gr. 22,2; misura 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
44 COLLANA. 
Di perle grigie a scalare da mm 14 a mm 12, 
chiusura in oro bianco 18 kt a sfera decorata con 
diamanti taglio brillante. 
 
Lungh. cm. 48. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
45 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla grigia di mm 13 e 
decoro con due diamanti taglio brillante per ct. 
tot 0,20 ca. 
Gr. 10,2; dim. mm 25x13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
46 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' di forma 
quadrangolare in rubini taglio carre' disposti a 
pave' invisibile per ct. 4,00 ca. e decoro 
contrapposto in brillanti per ct. 0,35 ca. 
Gr.9,5 misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 

47 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a sagoma quadrangolare in 
rubini taglio carre' disposti a pave' invisibile 
per ct. 7,50 ca. con decoro di due segmenti 
contrapposti in brillanti per ct. 0,08 ca. 
Gr. 9,30; dim. mm 18x18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
48 AGIR WATCH ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt, lunetta e anse in 
brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 15, lungh. cm. 16,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
49 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco e giallo 18 kt costituiti da 
molteplici maglie di sagoma romboidale con rubini 
taglio navette e brillanti per ct. 1,50 ca. 
Gr. 17,8; dim. mm 51x21. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
50 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt interamente in rubini taglio 
baguette a giro completo per ct. 10,50 ca. 
Gr. 9,2; misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
51 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a settori rettangolari 
centrati da smeraldi taglio baguette per ct. tot. 
6,70 ca. contornati da diamanti taglio brillante, 
alternati a maglie ad anello in brillanti per ct. 
tot. 1,40 ca. 
Gr. 29,8; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
52 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio a cuore al 
centro per ct. tot 3,00 ca. e contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 7; dim. mm 14x13. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
53 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio a cuore 
per ct. 3,20 ca. e due diamanti taglio baguette  
per ct. tot. 0,30 ca. 
Gr. 5,3; misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
54 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio a goccia 
per ct. 2,10 ca. contornato da doppio giro di 
diamanti taglio brillante per ct. 1,70 ca., 
trattenuto da una sottile catena in oro bianco 18 
kt. 
Gr. 9,50; lungh. cm. 23. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
55 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a forma di fiore,  
centrato da smeraldo taglio ovale e petali in 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
0,90 ca. 
Gr. 8,1; misura 11. 
base d'asta: 500 € 
 
 



56 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a piccolo cerchio con 
fronte in brillanti disposti a pavè per ct. tot. 
1,80 ca. 
Gr. 8,3; diam. mm 20. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
57 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt a forma di voluta a spirale 
interamente decorata sui due lati con pave' di 
brillanti per ct. 2,20 ca. trattenuto da sottile 
catena in oro bianco 18 kt. 
Gr.13,3; ciond. dim. mm 24x23, catena lungh. cm. 
40. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
58 BRACCIALE TENNIS. 
 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 3,30 ca. 
Gr. 12,4; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
59 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con uno zaffiro e uno smeraldo 
taglio goccia contrapposti alle due estremita' per 
un peso tot. di ct. 2.50 ca. decorati con contorno 
di brillanti e diamanti taglio baguette-trapese 
per ct. 1.05 ca. 
Gr. 9,2 misura 13. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
60 ZENITH ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta in diamanti 
taglio huit-huit. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt a lavorazione tipo 
tessuto. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 22; lungh. cm 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
61 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare 
impreziositi da diamanti taglio brillante per ct. 
2,20 ca. 
Gr. 4,70; dim. mm 11x11. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
62 ANELLO.  
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare 
impreziosita da diamanti taglio brillante per ct. 
1,20 ca.  
Gr. 5,2; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
63 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente adornata con 
diamanti taglio brillante disposti in fila e 
settori pendenti a scalare sul fronte decorati con 
brillanti per tot. ct. 2,60 ca. 
 
Gr.19 lungh. cm. 41. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
64 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo al 
centro per ct. 3,50 ca. e diamanti taglio 
brillante a decoro per ct. 2,40 ca. 
Gr. 12,7; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 

65 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con maglie a fiore in 
brillanti intercalate a file di brillanti per un 
peso tot. di ct. 2,20 ca. 
Gr. 10,9; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
66 CIONDOLO. 
In malachite raffigurante divinita' africana su 
supporto in oro bianco a filo, trattenuto da 
collana in oro bianco 18 kt a cordoncino ritorto. 
Gr. 49,2; lungh. cm 30. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
67 INVICTA ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri e indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con maglie sagomate 
geometriche. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 17; lungh. cm. 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
68 SPILLA. 
In oro giallo 12 kt a barretta raffigurante un 
gatto, due topolini e un' imbuto con decori in 
diamanti taglio a rosetta. 
Gr. 3; lungh. mm 44. 
base d'asta: 500 € 
 
 
69 BRACCIALE. 
A tre fili in quarzi citrini sfaccettati, 
intercalati da ametiste sfaccettate e perle in oro 
giallo satinato, chiusura in oro giallo. 
Lungh. cm. 24. 
base d'asta: 500 € 
 
 
70 ANELLO A FASCIA. 
Anello in oro giallo 18 kt con sommita' a pave' di 
diamanti per ct. 1.78 ca. disposti con 
inclinazioni diverse. 
Gr. 14,3; misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
71 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt con fiori in ametista e foglie 
in giada. 
Gr. 13,3; dim. mm 56x40. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
72 COLLANA. 
A tre fili, con diversa lunghezza, in ametiste 
sfaccettate ed intercalate da quarzi citrini  
sfaccettati con chiusura in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 66. 
base d'asta: 750 € 
 
 
73 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro giallo 18 kt con uno smeraldo e uno zaffiro 
giallo tagliati ovale, decoro in diamanti taglio 
brillante. 
Gr. 7,5; misura 12. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
74 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt a forma di fiocco e fiori 
decorati con topazi taglio a goccia e diamanti 
taglio huit-huit. 
Gr. 16,5; dim. mm 50x40. 
base d'asta: 500 € 
 
 



75 ANONINO ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con decori 
laterali in oro. 
Quadrante champagne con indici e numeri smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 14 kt a piccole maglie 
rettangolari e settori a forma di fibbia. 
Dim. mm 13x18. 
base d'asta: 500 € 
 
76 ANELLO DA UOMO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' decorata con 
pave' di diamanti taglio brillante per ct. 1,00 
ca., fiori laterali incisi. 
Gr. 9,4; misura 20. 
base d'asta: 500 € 
 
77 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomato a volute, trattenente 
tre ametiste pendenti. 
Gr. 13,60; dim. mm 41x28. 
base d'asta: offerta libera 
 
78 COLLANA. 
A due fili di ametiste taglio briolette con 
chiusura in oro rosa satinato, fronte in oro rosa 
con decoro centrale in tartaruga, perline e 
ametista incisa. 
Lungh. cm. 42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
79 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt in maglie a sagoma geometrica, 
disposte con diverse inclinazioni.  
Gr. 68,4; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
80 ANELLO ANNI '40. 
In oro giallo 18 kt con diamante taglio vecchio 
posto al centro per ct. 0,30 ca. piu' diamanti 
taglio huit-huit e rosa a decoro. 
Gr. 20; misura 16. 
 
base d'asta: 750 € 
 
 
81 TRE SPILLE. 
In oro giallo e rosa 18 kt, lucido e satinato, 
raffiguranti un' iris e due rose di cui una 
decorata con smalti policromi. 
Gr. 23,2. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
82 COPPIA DI ORECCHINI INIZIO XX SECOLO. 
In oro rosa 12 kt con grossa ametista di forma 
circolare incernierata e poggiante su supporto in 
oro e decorata con piccola rosa di diamante. 
Gr. 11; dim. mm 23x17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
83 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt sagomato a serpente con decoro 
in pietre verdi ed incolori. 
Gr. 12,8; misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
84 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt sagomati a foglia decorate 
centralmente con pavè di brillanti per ct. tot. 
0,90 ca. 
Gr.7,7; dim. mm 29x19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
85 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
In oro giallo 18 kt con decoro inciso a onde. 
Dim. mm 75x25x13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

86 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt decorato con mezze sfere di 
turchese naturale intercalate da volute e castoni 
in oro interamente decorati da piccoli brillanti. 
Gr.44,10; lungh.cm 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
87 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' ottagonale e 
smeraldo centrale taglio a gradini per ct. 0,90 
ca. con contorno di diamanti taglio brillante per 
ct. 0,65 ca. 
Gr. 18,50; misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
88 COPPIA DI POLSINI FIRMATI TIFFANY & CO. 
In oro giallo 18 kt raffiguranti due rane 
finemente decorate a lavorazione martellata sul 
dorso e cabochon verdi agli occhi. 
Entro astuccio originale. 
Gr. 19,70. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
89 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante una 
zebra con corpo in maglie semirigide, chiusura sul 
lato inferiore, finemente decorata ad imitazione 
con smalti bianchi e neri ed impreziosita con 
diamanti taglio brillante e huit-huit posizionati 
a pavè sul capo per ct. 2,70 ca. 
Gr. 139; dim. interne  mm 52x45. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
90 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da anello e coppia di 
orecchini con sommita' in onice nero entro settori 
geometrici delimitati da piccoli brillanti a 
decoro per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr.26,50 misura 19, dim. mm 22x19. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
91 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in maglie a catena di varie 
dimensioni, trattenente un ciondolo a forma di 
sole. 
Gr. 62; lungh. cm 43. 
base d'asta: 500 € 
 
 
92 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt e smalto bianco composta da 
girocollo con maglie di sagoma geometrica a triplo 
triangolo e da una coppia di orecchini di uguale 
manifattura, reca firma Tiffany & Co. 
Gr. 72,7; lungh. giroc. cm. 46; orecch. dim. mm 
31x21. 
base d'asta: 750 € 
 
93 ANELLO.  
In oro giallo 18 kt realizzato in fusione con 
imponente sommita' sagomata ad intrecci e smaltata 
in bianco.  
Gr. 36,5; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
94 COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI WEBB. 
In oro giallo 18 kt e smalto nero raffiguranti 
testa di pantera con cabochon verdi agli occhi. 
Gr.15,7; dim. mm 19x13. 
base d'asta: 2.000 € 
 
95 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro giallo 18 kt e smalto a doppia testa di 
leopardo contrapposta, quattro piccoli brillanti 
agli occhi a decoro. 
Gr. 10; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



96 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a sagoma di voluta bombata 
decorata con smalti bianchi, neri e verdi ed 
impreziosita da piccoli brillanti incastonati per 
ct. 0,55 ca. 
Gr.22; dim. mm 26x15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
97 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio princess 
al centro disposti a pave' invisibile affiancati 
da tre file di zaffiri taglio carre' per ct. 4,70 
ca. e due file di brillanti per ct. tot. 1,60 ca. 
Gr. 14,4; misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
98 GIROCOLLO TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri taglio 
carre' disposti in fila per ct. 22,50 ca. 
Gr. 23; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
99 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con sagoma rettangolare 
arcuata, decorati centralmente con zaffiri per ct. 
tot. 2.90 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,20 ca. 
Gr. 15; dim. mm 15x14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
100 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a ghirlanda di fiori, 
decorati alternativamente con zaffiri e diamanti 
taglio brillante per ct. 0,65 ca. 
Gr. 8,2; dim. mm 34x27. 
base d'asta: 500 € 
 
 
101 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri taglio 
carre' per ct. 4,80 ca. alternati a diamanti 
taglio princess per ct. 1,20 ca. 
 
Gr.16,40; lungh.cm 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
102 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt decorati con diamanti taglio 
brillante disposti a cuore per ct. tot. 2,10 ca. 
Gr. 6,7; dim. mm 20x17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
103 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante solitario taglio 
brillante con numero di faccette superiore al 
taglio tradizionale di ct. 0.80 ca.  
Gr.2,8; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
104 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante 
intercalati da segmenti in piccoli brillanti per 
ct. tot. 1,90 ca. 
Gr. 8,50; lungh.cm 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
105 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale per 
ct. tot. 3,60 ca. sormontato da un diamante taglio 
brillante e uno taglio baguette per ct. tot. 0,60 
ca. 
Gr. 5,1; dim. mm 21x7. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 

106 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante 
disposti a scacchiera per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 9,5; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
107 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con sagoma a voluta tubolare 
decorata frontalmente in pave' di brillanti per 
ct. tot. 2,00 ca. 
Gr.15,2; dim. mm 23x18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
108 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato a quattro 
giri paralleli di zaffiri taglio ovale per ct. 
54,00 ca. alternati da barrette e chiusura 
sagomata in brillanti per ct. 2,25 ca. 
Gr. 52,5; lungh. cm 20. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
109 SPILLA. 
 
In oro bianco 18 kt a sagoma di doppia voluta a 
nastro interamente decorata con diamanti taglio 
brillante e huit-huit per ct. 1,20 ca. e decoro 
sovrapposto a doppio ramo di foglie in zaffiri. 
Gr. 12,2; dim. mm 61x29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
110 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio ovale al 
centro e contorni alternati a giro completo in 
brillanti per ct. 2,20 ca. e in zaffiri per tot. 
ct. 13,00 ca. 
Gr. 12,2; dim. mm 24x23. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
111 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con dieci zaffiri taglio ovale 
affiancato da settori in brillanti disposti su due 
file per ct. 0,90 ca. 
Gr. 13; lungh. cm. 17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
112 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte a forma di cuore 
interamente decorato a pavè di diamanti per tot. 
ct. 4,50 ca. 
Gr. 8,5; dim. mm 18x15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
113 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt a maglie morbide interamente 
in diamanti taglio brillante a giro completo per 
ct. 3,80 ca. 
Gr. 4,1; misura 14. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
 
114 ACCENDINO CARTIER. 
In argento decorato con scanalature verticali. 
Altezza mm 70. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
115 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con ovale in turchese naturale 
al centro e diamanti taglio brillante e baguette a 
contorno per ct. 0,70 ca. 
Gr.8,1; misura 8. 
base d'asta: 500 € 
 
 



116 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con due file pendenti, a 
lunghezza diversa, interamente in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 3,30 ca. 
Gr. 9; lungh. mm 36. 
base d'asta: 1.500 € 
 
117 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con ovale in turchese naturale 
iraniano al centro e contorno di diamanti taglio 
brillante a decoro per ct. 2,80 ca. 
Gr. 11,2; misura 16. 
base d'asta: 2.500 € 
 
118 SPILLA-CIONDOLO.  
In oro bianco 18 kt con tre file centrali pendenti 
in diamanti taglio brillante a scalare a diverse 
lunghezze e decoro superiore a doppia voluta 
contrapposta in  brillanti per tot. ct. 8,15 ca. 
Gr.14,20; dim. mm 50x28. 
base d'asta: 5.000 € 
 
119 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti 
disposti a tre su fini maglie rettangolari, con 
fronte in maglie sagomate a mezzaluna interamente 
impreziosite da brillanti, trattenenti grossa 
goccia pendente in turchese naturale iraniano 
decorata con contorno  di diamanti taglio 
brillante per ct. 5,30 ca. 
Gr.68; lungh. coll. cm 42; dim. ciond. mm 36x20. 
base d'asta: 4.000 € 
 
120 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio brillante 
centrale  per ct. 1,00 ca. con contorno di 
brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 4,3; misura  14. 
base d'asta: 4.000 € 
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121 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
Laminato oro giallo 18 kt con scanalature 
verticali. 
Dim. 70x25x12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
122 COPPIA DI ORECCCHINI. 
In oro bianco 18 kt a sagoma di piccolo cerchio 
allungato con fronte in brillanti disposti a pave' 
per tot. ct. 1,70. 
Gr. 8,60; lungh. mm 16x13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
123 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio a 
cuore di ct. 2,20 ca. e brillanti a contorno per 
ct. 0,90 ca. 
Gr. 5,7 misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
 
124 COLLANA. 
A otto fili di piccole perle intercalate da maglie 
in oro bianco 18 kt interamente decorate a 
brillanti per ct. tot. 1,50 ca., fronte con 
pendente a perla australiana di mm 13. 
Lung. cm. 42. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 

125 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con due perle coltivate di mm 
9 contrapposte e decoro a pave' di diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 13,4; misura 17. 
base d'asta: 750 € 
 
 
126 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 
10, decorata con voluta a mezzaluna in pave' di  
brillanti per ct. 1,70 ca. 
Gr.14,5 dim. mm 26. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
127 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio a 
gradini al centro per ct. tot. 2,20 ca. e doppio 
contorno di brillanti per ct. 1,60 ca. 
 
Gr. 6,6 lungh. mm 12. 
base d'asta: 750 € 
 
 
128 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo al centro e 
diamanti taglio brillante a contorno e laterali 
per ct. tot. 1,10 ca. 
Gr. 11,70; misura 12. 
base d'asta: 750 € 
 
 
129 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un anello con 
sommita' decorata a volute finemente traforate e 
impreziosite da brillanti, piu' una coppia di 
orecchini con fronte di uguale lavorazione, ct. 
tot. 3,40 ca. 
Gr.21,5; lungh.orecch. mm 21; misura anello 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
130 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con perle 
golden al centro e petali finemente traforati e 
impreziositi da diamanti taglio brillante e 
baguette. 
Gr. 20;9 dim. mm 32x26. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
131 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una chiave 
interamente decorata a pavè di diamanti taglio 
brillante per ct. 2,50 ca. 
Gr.9,8; dim. mm 52x20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
132 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 
10, e contorno in diamanti taglio brillante per 
ct. 0,80 ca. 
Gr. 7,3; misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
133 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con perla australiana 
al centro di mm 11 e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 2,10 ca. 
Gr. 13,30; diam. mm 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
134 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con brillanti disposti a pave' 
per ct. 1,30 ca. intercalati a motivo geometrico 
con zaffiri gialli per ct. 0,65 ca.  
Gr.11.6; misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 



135 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante 
disposti su cinque file per ct. 0,90 ca. alternati 
a zaffiri gialli taglio ovale per ct. 1,20 ca. 
Gr.9; lungh. mm 19. 
base d'asta: 750 € 
 
136 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 2,50 ca. 
Gr.11,9; lungh. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
137 BRACCIALE. 
A cinque file di corallo rosso sfaccettato con tre 
medaglioni di forma rettangolare in oro giallo 18 
kt inciso con volute fogliacee e centrati da ovali 
sfaccettati in corallo. 
Gr. 79,5; lungh. cm 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
138 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con maglie a volute 
contrapposte e ritorte, lucide e lavorate. 
Gr. 80; lungh. cm. 98 
base d'asta: 500 € 
 
 
139 ANELLO ANNI '40. 
In oro giallo e bianco 18 kt con ovale in corallo 
rosso inciso a busto di figura femminile 
contornato da piccoli brillanti, volute in oro 
bianco e brillanti ai lati. 
Gr. 24,5; misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
140 PORTAPILLOLE. 
In oro giallo 18 kt a sagoma circolare con 
coperchio incernierato e decorato con incisioni a 
raggiera. 
Gr. 22; diam. mm 36 altezza mm 9. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
141 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt a sagoma triangolare centrato 
da corallo rosso raffigurante volto femminile. 
Gr. 8,50; dim. mm 19x15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
142 COLLANA ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt interamente in maglie di sagoma  
geometrica. 
Gr. 99,5; lungh. cm. 43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
143 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da grosso cabochon 
ovale in corallo rosso e contorno in diamanti 
taglio huit-huit per ct. 0,60 ca. 
Gr. 12,6; misura 12. 
base d'asta: 500 € 
 
 
144 TABACCHIERA. 
In oro giallo 18 kt con coperchio incernierato e 
lavorato. 
Gr. 71; dim. mm 75x49. 
base d'asta: 750 € 
 
 
145 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello con 
sommita' in granato ovale a cabochon piu' una  
coppia di orecchini ad uguale lavorazione. 
Gr. 21,5; misura an. 12; orecch. dim. mm 26x20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

146 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a sei fili di corallo rosso 
alternati a barrette in oro giallo 18 kt inciso e 
sbalzato a volute. 
Gr. 79,6; lungh. cm. 18; alt. mm 43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
147 BAUME & MERCIER ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x22, lungh. cm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
148 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt con maglie di sagoma ovoidale a 
doppio cerchio liscio con inclinazione diversa. 
Gr. 74,7; lungh. cm. 20. 
base d'asta: 750 € 
 
 
149 CIONDOLO ANTICO. 
In onice di forma ovale su base in oro rosa 18 kt 
decorato con applicazione in lastra di oro rosa 
sagomata a volute fogliacee e piccola perla, 
trattenuto da sottile catena in oro intercalata da 
perline sfaccettate in onice. 
Gr. 35,4; lungh. cm. 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
150 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt costituito da nove cerchi, 
lucidi e lavorati alternati, trattenuti da un 
ciondolo con sterlina. 
Gr. 70. 
base d'asta: 500 € 
 
 
151 BRACCIALE. 
In oro 14 kt in maglie rettangolari sagomate a 
filo con sterlina nel corpo centrale, chiusura a 
lucchetto a forma di cuore. 
Gr. 27,9; lungh. cm. 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
152 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a file parallele con maglie, 
alternate lucide e lavorate, a forma di cuore. 
Gr. 52,5; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 € 
 
 
153 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio a 
gradini per ct. 6,00 ca. e decoro laterale in 
brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 9,5; misura 15. 
base d'asta: 500 € 
 
 
154 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in diamanti taglio 
princess disposti su due file per ct. 5,20 ca. 
Gr. 31,50; lungh. cm 18. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
155 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio navette  
per ct. 4,00 ca., decoro di diamanti taglio 
brillanti per ct. 0,80 ca. e di zaffiri per ct. 
1,60 ca. 
Gr. 15; misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 



156 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro centrale taglio 
ovale per ct. 7,60 e contorno di diamanti taglio 
brillante per ct. 1,90 ca. 
Gr. 13,2; misura 13. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
157 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con tre topazi azzurri 
posizionati al centro per ct. 4,20 ca. decorati 
con due file di piccoli brillanti per ct. 0,25 ca. 
Gr. 4,70; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
158 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante 
alla sommita' e fili pendenti interamente decorati 
con diamanti taglio baguette e finali in brillanti 
per tot. ct. 1,00. 
Gr. 6,5 lungh. mm 70. 
base d'asta: 750 € 
 
 
159 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro ovale al centro e 
diamanti taglio baguette a contorno  per ct. tot. 
1,20 ca. 
Gr. 5,6; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
160 COLLANA. 
A tre fili di perline di fiume trattenute da 
quattro barrette in oro bianco 18 kt con 
brillanti, chiusura in oro bianco decorata con 
acquamarina raffigurante un fiore con due perle 
australiane pendenti trattenute da due fili in 
perline di lunghezza diversa. 
Lungh. cm. 32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
161 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro centrale e 
contorno in diamanti taglio brillante per ct. 1,40 
ca. 
Gr. 4,5; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
162 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio gradini  
per ct. 4,50 ca. al centro e pavè sagomato con 
diamanti taglio brillante per ct. 2,00 ca. 
Gr. 14,5; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
163 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con acquemarine taglio a cuore  
per tot. ct. 4,90 ca. e diamanti taglio brillante 
per ct. 1,70 a contorno. 
Gr. 7,80; dim. mm 19x19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
164 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio cuore  
per ct. 3,50 e diamanti taglio brillante per ct. 
0,70 a contorno, trattenuto da una fine catenella 
in oro bianco 18 kt. 
Gr. 3,9; lungh. cm.22. 
base d'asta: 500 € 
 
 
165 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale 
al centro per ct. 5,50 ca. con decoro in brillanti 
ai lati per ct. 0,40 ca. 
Gr. 8,70; misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 

166 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
acquemarine taglio a gradini disposte in fila per 
ct. 16,30 ca. intercalate da settori con due 
brillanti per ct. 1,60 ca. 
Gr. 27,60; lungh. cm. 18,50. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
167 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
acquemarine taglio a gradini disposte in fila a 
scalare per ct. 51,70 ca. intercalate da settori 
con due brillanti per ct. 4,80 ca. 
Gr. 68,80; lungh. cm. 44. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
168 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio goccia e 
taglio baguette con doppio contorno di diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 8,2; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
169 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo e brunito 18 kt sagomato a serpente 
a doppia spirale finemente decorato con diamanti 
taglio brillante incolori per ct. 2,50 ca., gialli 
per ct. 3,80 ca., neri per ct. 0,80 ca. e due 
rubini agli occhi per ct. 0,10 ca. 
Gr. 116,7; dim. interne mm 63x55. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
170 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco e brunito 18 kt con fronte a settori 
rettangolari incrociati, decoro a pavè di 
brillanti incolori per ct. 0,80 ca. e brillanti 
brown per ct. 0,90 ca. 
Gr. 13,2; dim. mm 22x12. 
base d'asta: 750 € 
 
 
171 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco e brunito 18 kt interamente in 
diamanti brown per ct. 3,50 ca. ed incolore per 
ct. 1,30 ca. 
Gr. 9,9; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
172 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un'ape con corpo 
decorato in smalto nero e ali 'entremblant' con 
piccoli brillanti per ct. 0,35 ca. 
Gr. 6,30; dim. 26x24. 
base d'asta: 500 € 
 
 
173 ANELLO. 
In oro giallo, bianco e brunito con sommita' a 
forma di fibbia decorata con diamanti taglio 
brillante brown ed incolori per ct. tot. 3,00 ca. 
Gr. 26,30; misura 17. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
174 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena, con 
fronte in oro giallo e bianco decorato con 
diamanti taglio brillante per ct. 8,20 ca.  
Gr. 117,7; lungh. cm. 47. 
base d'asta: 6.000 € 
 
175 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un cane con 
decori in brillanti per ct. 0,40 ca., zaffiri per 
ct. 0,20 ca. e smalti. 
Gr. 5,60 dim. mm 25x21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



176 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con diamante brown 
taglio brillante per ct. 1,50 ca. al centro  e 
decoro a contorno in brillanti incolori per ct. 
0,50 ca. 
Gr. 4,6; misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
177 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante brown taglio 
brillante per ct. 1,70 ca. incastonato e 
trattenuto da sottile catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 3,30; diam. mm 9. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
178 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio ovale per 
ct. 0,70 ca. al centro e decoro in diamanti taglio 
brillante per ct. 2,10 ca. 
Gr. 20; misura 13. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
179 BRACCIALE. 
In oro giallo 14 kt a maglie quadrangolari in 
brillanti neri intercalate a maglie rettangolari 
in brillanti brown, unite da segmenti in brillanti 
incolori per ct. tot. 6,00 ca. 
Gr. 24,80; lungh. cm 19. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
180 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita' a sagoma 
circolare interamente decorato con pave' di 
diamanti taglio brillante per ct. 0,80 ca. 
Gr. 10; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
181 SPILLA. 
In platino a forma di foglia con due file di  
diamanti taglio navette divise da nastro in 
diamanti taglio baguette per ct. tot. 9,90 ca., 
pietre da classificare nei primi colori della 
scala e risultano pure alla lente. 
Gr. 14,5; dim. mm 58x26. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
182 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata in 
diamanti taglio navette e baguette trapese per ct. 
tot. 2,90 ca. 
Gr. 6; misura 12. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
183 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a due fili pendenti 
interamente decorati con diamanti taglio brillante 
in fila per ct. 3,00 ca. 
Gr.9,5; lungh. mm 45. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
184 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo di ct. 1,40 ca. 
al centro e contorno di diamanti taglio brillante 
e baguette-trapese per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 5;2; misura 11. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
185 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 7,00 ca. 
Gr. 16,6; lungh.cm 18,5. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

186 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt a maglie semirigide a losanghe 
, fronte interamente decorato in brillanti per ct. 
2,80 ca. 
Gr. 11,7 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
187 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio gradini al 
centro e diamanti taglio huit-huit a contorno per 
ct. tot. 0,80 ca. 
Gr. 5,3; misura 11. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
188 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a cerchio con fronte in 
brillanti disposti in fila per ct. tot. 2,10 ca. 
Gr. 10,7; diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
189 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt rigida interamente in diamanti 
taglio brillante a giro completo per ct. 2,10 ca. 
Gr. 4,8; misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
190 GIROCOLLO TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in diamanti taglio 
brillante disposti in fila a scalare per ct. 11,40 
ca. 
Gr. 24,5; lungh. cm. 41. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
191 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo colombiano 
centrale per ct. 3,20 ca. e grazioso decoro in 
piccoli brillanti su tre facce del gambo e sul 
castone per ct. 0,55 ca. 
Gr. 5,90; misura 14. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
192 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie di forma geometrica 
decorate con smeraldi taglio carre' per ct. 1,20 
ca. alternati a piccoli brillanti per ct. 0,30 ca. 
Gr. 14,70; lungh.cm 17,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
193 CIONDOLO A CROCE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorata in 
diamanti taglio brillante per ct. 1,50 ca.  
Gr. 7,4; dim. mm 61x29. 
base d'asta: 2.000 € 
 
194 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con smeraldi colombiani 
centrali per ct. 2,40 ca. contornati a decoro 
geometrico con piccoli brillanti per tot. ct. 1,00 
ca. 
Gr. 14; dim. mm 22x13. 
base d'asta: 5.000 € 
 
195 SPILLA ANTICA. 
In oro giallo decorata con fiore al centro con 
smalto blu e bianco, perline e volute a decoro, 
entro astuccio d' epoca. 
Gr. 8,2; dim. mm. 41x34. 
base d'asta: 750 € 
 
196 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt ad imitazione di due teste di 
serpente contrapposte in maglie a sagoma circolare 
su tubolare. 
Gr. 13,4; lungh. cm. 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



197 DEMI PARURE ANTICA. 
In oro e argento composta da una spilla 
raffigurante ramoscello in fiore impreziosita da 
diamanti taglio vecchio e rosa, piu' una coppia di 
orecchini di uguale manifattura. 
Gr. 13,7; dim. spil. mm 36x23, orecch. mm 23x21. 
base d'asta: 750 € 
 
198 SPILLE. 
Tre spille in oro giallo e bianco 18 kt, una 
sagomata a fiore con perla al centro e contorno in 
zaffiri (2 mancanti), una a forma di mosca 
decorata con rubini, zaffiri e rose di diamante, 
una a forma geometrica allungata con decoro in  
diamanti taglio rosa e pendente quadrangolare con 
carre' di rubini. 
Gr. 19,7; dim. mm 67x16-54x25-52x44. 
base d'asta: 500 € 
 
199 SPILLA ANTICA. 
In argento a forma di fiori e volute fogliacee,  
interamente decorata con diamanti tagliati a rosa. 
Gr. 13,4; dim. mm 62x30. 
base d'asta: offerta libera 
 
200 CIONDOLO INIZIO XX SECOLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con pendente in 
acquamarina montata in stile Liberty e decorazione 
in diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,85 
ca., trattenuto da sottile catena in oro bianco. 
Gr. 6,7; lungh. cm. 26. 
base d'asta: 2.000 € 
 
201 SPILLA REGIMENTAL MILITARE, INGHILTERRA XIX 
SECOLO. 
In oro 9 kt e platino, di forma circolare  a 
ghirlanda fogliacea centrata da Croce di Malta, 
sormontata da piccola corona, decorata con smalti 
verdi e diamanti taglio a rosa, un piccolo nastro 
mancante. 
Gr. 8,6; dim. mm 34x31. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
202 VACHERON & CONSTANTIN ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa, quadrante e movimento firmati. 
Bracciale in oro con lavorazione a tessuto. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
203 SPILLA REGIMENTAL MILITARE, INGHILTERRA XIX 
SECOLO. 
In oro 9 kt e platino, a forma di corno con 
monogramma al centro, fine lavoro di traforo, 
corona decorata con smalto rosso, impreziosita da 
diamanti taglio a rosa. 
Gr. 6,3; dim. mm 28x27. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
204 DEMI PARURE INIZIO XX SECOLO. 
In oro e argento composto da una spilla, un anello 
ed una coppia di orecchini decorati con rose di 
diamante, piu' una catenina con fronte a sagome 
geometriche. 
Gr. 17,8. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
205 SPILLA REGIMENTAL MILITARE, INGHILTERRA XIX 
SECOLO. 
In oro 9 kt e platino, raffigurante Mercurio con 
motto su smalto blu, corona decorata con smalto 
rosso, impreziosita da diamanti taglio huit-huit, 
completa di astuccio d'epoca. 
Gr. 3,4; dim. mm 31x21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

206 SPILLA REGIMENTAL MILITARE, INGHILTERRA XIX 
SECOLO. 
In platino, a forma di corona decorata a traforo 
ed impreziosita con diamanti taglio huit-huit e 
zaffiri taglio carre'. 
Gr. 3,4; dim. mm 31x21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
207 SPILLA REGIMENTAL MILITARE, INGHILTERRA XIX 
SECOLO. 
In oro 9 kt e platino di forma circolare ,con 
cifra in numeri romani: XVIII entro motto su 
smalto blu , sormontata da piccola corona in 
smalto rosso e grazioso decoro in foglie di alloro 
nella parte inferiore, impreziosita da diamanti 
taglio huit-huit. 
Gr. 8,2; dim. mm 38x26. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
208 CIONDOLO ANTICO. 
In oro e argento sagomato a volute fogliacee 
decorate con perline, rose di diamante, e rubino 
taglio cabochon al centro, trattenuto da sottile 
catena in oro bianco, entro astuccio originale 
dell' epoca. 
Gr. 8,7; lungh. cm 28. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
209 DUE SPILLE. 
Antiche in oro e argento sagomate a volute in 
tubolare e a fiocco, decorate con pietre blu e 
rosse. 
Gr. 11,20; dim. mm 35x20 e 43x21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
210 CATENA PER OROLOGIO DA TASCA. 
In oro rosa 18 kt a maglie lisce allungate e 
alternate a croce. 
Gr. 46,7; lungh. cm. 43. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
 
211 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt raffigurante una foglia, 
satinata con venature lucide, decorata con rubini 
taglio goccia e ovale e un diamante taglio 
brillante per ct. 0,35 ca. 
Gr. 18,4; misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
212 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie a catena di forma 
ovale. 
Gr. 56; lungh. cm. 23. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
213 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale al 
centro e decoro in diamanti taglio brillante per 
ct. 0,35 ca. 
Gr. 5,6; misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
214 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con diamante taglio 
rettangolare al centro per ct. 0,70 ca. e diamanti 
a contorno taglio baguette e taglio brillante per 
ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 11,2; misura 14. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 



215 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un fiore con 
centro decorato in diamanti taglio brillante e 
petali interamente a pavè di rubini per ct. tot. 
21,00 ca., alternati a pave' di brillanti per ct. 
tot. 3,60 ca. 
Gr. 33,8; dim. 80x44. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
216 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' a doppia voluta 
contrapposta, decorata a raggiera con pave' 
centrale di brillanti e contorno arricchito da 
diamanti taglio baguette-trapese e piccoli 
brillanti laterali per un peso di ct. 3,40 ca. 
Gr. 15,8; misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
217 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt lavorato a tessuto morbido, 
interamente decorato con diamanti taglio brillante 
e baguette per ct. 14,00 ca. 
Gr.72,10; lungh.cm 20. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
 
218 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a piccole maglie rettangolari 
sagomate con fronte pendente in rubino taglio 
ovale per ct. 1,80 ca. trattenuto da maglie 
arcuate decorate sul fronte da piccoli brillanti 
per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 14,1; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 750 € 
 
 
219 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita' in  
pave' di diamanti taglio brillante e due settori, 
uno con rubini taglio baguette-trapese, uno con 
diamanti taglio baguette-trapese per ct. tot. 1,40 
ca. 
Gr. 11,1; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
220 IMPORTANTE GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt interamente in maglie a doppia 
voluta a scalare, ognuna impreziosita con rubini 
taglio baguette e baguette-trapese per tot. ct. 
26,00 ca. e con diamanti taglio baguette e 
baguette-trapese per tot. ct. 7,00 ca. 
Gr. 86.40 lungh. mm.47. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
221 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino Siam al centro per 
ct. 2,00 ca. e due diamanti taglio triangolare per  
ct. tot. 1,35 ca. ai lati. 
Gr. 8,4; misura 17. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
222 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena. 
Gr. 39; lungh. cm 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
223 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a doppio binario 
di diamanti taglio baguette contornato da 
brillanti disposti in fila per un peso tot. di ct. 
2,20 ca. 
Gr. 12,6; misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

224 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con centro in 
zaffiro e petali in contorni alternati in 
brillanti per ct. tot. 0,70 ca. e in zaffiri 
taglio ovale per ct. tot. 5,50 ca. 
Gr. 11,3; dim. mm 18x17. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
225 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale al 
centro per ct. 1,15 ca. e decoro a contorno in 
diamanti taglio brillante e baguette-trapese per  
ct. 1,80 ca. 
Gr. 6,5 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
226 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt a piccole maglie rettangolari 
interamente decorate con brillanti in fila, fronte 
semirigido a doppia voluta incrociata ad uguale 
lavorazione con diamanti per tot. ct. 2,10 ca. e 
pendente con perla di mm 14. 
Gr. 23 lungh. cm. 42 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
227 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita' mossa da file in 
brillanti per ct. 2,15 ca. alternate a file di 
zaffiri taglio carre' per ct. 3,30 ca. 
Gr. 11; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
228 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 10 
sormontata da un diamante taglio brillante per ct. 
tot. 0,18 ca. 
Gr. 7,3; dim. mm 15x11. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
229 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' posizionata su 
diverse altezze gradinate a diverse file 
interamente decorate in diamanti taglio baguette e 
baguette-trapese a scalare e brillanti per ct. 
2,70 ca. 
Gr. 9,30; misura 16. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
230 CIONDOLO. 
Con perla australiana di mm 12 trattenuta da un 
segmento in oro bianco 18 kt ondulato interamente 
in diamanti taglio brillante per ct. 0,70; sottile 
catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 7,6; lungh. ciond. mm 55. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
231 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio  carre' 
disposti a pave' invisibile per ct. 4,80 ca. 
affiancati lateralmente da sei diamanti taglio 
baguette-trapese per ct. 0,30 ca. 
Gr. 7,1; misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
232 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in diamanti taglio 
brillante disposti in fila per ct. 3,30 ca. 
Gr. 14,30 lungh. cm. 18,50. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



233 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' bombata e 
decorata al centro da pavè in brillanti per ct. 
1,10 ca., lateralmente impreziosito con pavè in 
zaffiri per ct. tot. 3,00 ca. delimitati da 
incisioni su oro. 
Gr. 19,1; misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
234 SPILLA.  
In oro bianco 18 kt raffigurante un bocciolo in 
fiore interamente decorato con pavè di zaffiri per  
ct. tot. 6,00 ca. su oro brunito, gambo e profilo 
di petalo impreziositi con piccoli brillanti per 
ct. 0,25 ca. 
Gr. 13; dim. mm 50x21. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
235 ANELLO.  
In oro bianco e giallo 18 kt con iolite taglio 
ovale al centro e decoro ai lati con pavè di 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,30 ca. 
Gr. 12,6; misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
236 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri per ct. 3,20 ca. 
posizionati centralmente affiancati da due file di 
diamanti taglio brillante per ct. 1,30 ca. 
Gr. 8,7; misura 14. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
237 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt a maglie quadrangolari in 
brillanti per ct. 7,30 ca. 
Gr. 26,10 lungh.cm 19. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
238 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio ovale 
al centro, brillanti disposti a pave' per ct. 2,50 
ca. e zaffiri taglio carre' di contorno. 
Gr. 27,4; misura 17. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
 
239 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt di fine lavorazione 
raffigurante ramoscello in fiore interamente 
impreziosito con diamanti taglio brillante per ct. 
3,60 e tre grandi perle golden piriformi a 
sembianza di gemme. 
Gr. 44,8; dim. mm 74x42. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
 
240 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo e rosa 18 kt composto una coppia di 
polsini firmati Bulgari decorati con smalto rosso, 
piu' una collana firmata Chimento in maglie 
tubolari irregolari. 
Gr. 37,6; cat. lungh. cm.59. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
241 TISSOT ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con bracciale 
incorporato a tessuto in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 15x15, lungh. cm 16,5 
base d'asta: offerta libera 
 
 

242 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con maglie a scalare, satinate 
e lucide, a doppie volute simmetriche alternate a 
doppi anelli. 
Gr. 80; lungh. cm. 49. 
base d'asta: 500 € 
 
 
243 PORTACIPRIA. 
In oro giallo 18 kt con coperchio incernierato e 
finemente sbalzato a rocailles e motivi floreali, 
parte inferiore decorata con incisione floreale e 
volute fogliacee, interno con specchio e settore 
per cipria, decoro in brillanti sulla leva di 
apertura. 
Gr. 154,2; dim. mm 67x67. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
244 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' a doppia voluta 
gradinata interamente decorata con diamanti taglio 
baguette e baguette-trapese e due piccoli pave' in 
brillanti per tot. ct. 3,30 ca. 
Gr. 16,40 misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
245 GIROCOLLO. 
In quarzo rosa alternati a dischetti in oro 
satinato. 
Lungh. cm. 43 
base d'asta: offerta libera 
 
 
246 BRACCIALE FIRMATO POMELLATO ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt con maglie romboidali a filo 
ritorto a doppia spirale e brillanti su 
particolare chiusura a castone incernierato per 
ct. 0,40 ca. 
Gr. 100; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
247 ANELLO ETERNEL. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt interamente in 
diamanti taglio brillante posizionati in fila a 
tre giri completi per ct. 3,80 ca. 
Gr. 8,7; misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
248 BRACCIALE ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt a tre grandi maglie 
rettangolari sagomate. 
Gr. 88; lungh. cm. 17. 
base d'asta: 750 € 
 
 
249 BRACCIALE. 
A cinque fili di perle da mm 7 con chiusura in oro 
e cammeo inciso raffigurante tre figure femminili. 
Lungh. cm 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
250 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt interamente decorata con 
diamanti taglio brillante a scalare, importante 
fronte con motivo a triplo intreccio di brillanti 
per ct. tot. 24,00 ca. 
Gr. 75,8; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 20.000 € 
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251 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un ciondolo di 
forma circolare centrato da moneta piu' una coppia 
di orecchini in oro giallo a forma di voluta che 
racchiude una sfera di malachite. 
Gr. 21; ciond. diam. mm 31; orecch. lungh. mm 41. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
252 ACCENDINO DUPONT. 
Laminato oro giallo interamente lavorato a motivi 
di tessuto, entro astuccio originale.  
Dim. mm 33x13 h 58. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
253 DEMI PARURE FIRMATA FERRARI. 
In oro giallo 18 kt, composta da una collana in 
maglie rettangolari arcuate decorate con cavallini 
in smalti nero alternate con maglie intermente 
smaltate in rosso, piu' un bracciale di uguale 
manifattura. 
Gr. 118; lungh. coll. cm. 50, bracc. cm. 20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
254 CIONDOLO. 
Composto da dodici ciondoli in corallo a forma di 
corni piu' uno in oro giallo di bassa caratura 
sagomato a corno, trattenuto da cordino in 
caucciu'. 
base d'asta: 500 € 
 
 
255 DUE ANELLI. 
In oro giallo e bianco 18 kt decorati con piccoli 
rubini e diamanti taglio brillante per ct. tot. 
0,50 ca. 
Gr. 7,6; misure 15 e 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
256 GIROCOLLO.  
In oro giallo e bianco 18 kt a maglie piatte. 
Gr. 55,5; lungh. cm. 45. 
base d'asta: 500 € 
 
 
257 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con decori fogliacei 
traforati al centro in zaffiri, smeraldi e 
diamante taglio a goccia, ovale in brillanti a 
contorno per ct. 0,30 ca. 
Gr. 5, misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
258 DUE SPILLE. 
In oro giallo 18 kt, una raffigurante un pesce 
decorato con smalti policromi, una a forma di 
fiocco con cuore pendente in pietra verde. 
Gr. 15; dim. mm 36x30-38x24. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
259 ANELLO. 
In oro giallo  18 kt con smeraldo al centro e 
diamanti taglio brillante e baguette-trapese per 
ct. 0,35 ca. 
Gr. 6,00; misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
260 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con maglie a sagoma di fiore 
contrapposto trattenente grosso ciondolo 
raffigurante un sole. 
Gr. 60; lungh. cat. cm. 78; ciond. diam. mm 41. 
base d'asta: 500 € 

 
 
261 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro giallo 18 kt con rubino contrapposto a 
pave' di diamanti per ct. 0,65 ca. e rubini taglio 
baguette-trapese. 
Gr. 12,2; misura 16. 
base d'asta: 500 € 
 
 
262 GIROCOLLO. 
A un filo di perle di mm 7 con chiusura in oro 
giallo 18 kt decorata da piccoli brillanti. 
Lungh. cm. 42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
263 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da anello con gambo a 
decori incrociati, sommita' a volute con perla 
scaramazza di mm 12, piu' coppia di orecchini di 
uguale lavorazione. 
Gr. 23, misura anello 15, diam. orecchini mm 22. 
base d'asta: 750 € 
 
 
264 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt con maglie lisce a nido d'ape. 
Gr. 45; lungh. cm. 19,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
265 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a fiore di rubini 
per ct. 3,30 ca. disposti centralmente e decori di 
piccoli brillanti per ct. 0,20 ca. posizionati a 
contorno e parzialmente sul gambo. 
Gr. 6,3 misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
 
266 TRE FEDINE. 
In oro giallo 18 kt decorate con smeraldi, zaffiri 
e rubini in fila. 
Gr. 10; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
267 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composta da una coppia di 
orecchini in maglie circolari centrate da pietre 
blu e rosse taglio cabochon, piu' una spilla-
ciondolo in oro giallo di forma circolare decorata 
con perle e smalti blu. 
Gr. 38,3; spilla diam. mm 33; orecch. lungh. mm 
50. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
268 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt con maglie a sagoma 
rettangolare lucide e lavorate. 
Gr. 41,5; lungh. cm. 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
269 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt, da mignolo con sommita' a 
forma rettangolare decorato con sei rubini 
contornati da giro di diamanti taglio brillante 
per ct. 0,35 ca. 
Gr. 5,4; misura 3. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
270 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un galletto con 
decori in smalti policromi, diamanti taglio 
brillante per ct. 1,15 ca. e rubini per ct.1,60 
ca. 
Gr. 20,50; dim. 46x44. 
base d'asta: 1.500 € 
 



 
271 ANELLO FIRMATO CARTIER. 
In oro bianco 18 kt liscio con tormalina taglio 
quadrangolare al centro, completo di astuccio e 
certificato del 1999. 
Gr. 13,5 misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
272 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in piccole maglie circolari 
lavorate, intercalate con sfere finemente decorate 
a filigrana. 
Gr. 58; lungh. cm 82. 
base d'asta: 500 € 
 
 
273 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt raffigurante una 
foglia decorata in smalto giallo, marrone e 
arancione con decoro in diamanti taglio brillante 
per ct. 0,80 ca. 
Gr. 29,9; dim. mm 61x29. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
274 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt in maglie circolari bombate e 
decorate con smalti rossi e bianchi, intercalate a 
piccole semisfere in oro e smalto verde. 
Gr. 40; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
275 BRACCIALE ANNI '60. 
In oro giallo 18 kt satinato e lucido a maglie 
quadrangolari sagomate a volute con decori 
centrali a forma di fiori con rubini e petali in 
smalti blu. 
Gr. 60; lungh. cm. 19,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
276 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5002 ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo tipo Oyster in oro rosa 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
277 PRYNGEPS, ARDATH, HALGEEN ANNI '40. 
Casse in oro bianco e giallo 18 kt. 
Quadranti argentati con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 21x17-20x14; diam. mm 17. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
278 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello con 
sommita' in pavè di diamanti taglio huit-huit per 
ct. 0,50 ca. piu' una coppia di orecchini  con 
decoro di piccoli brillanti in fila. 
Gr. 17,7; misura an. 11, diam. orecch. mm 22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
279 REVUE ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt lavorazione a 
tessuto. 
Diam. mm 16; lungh. cm. 17,5. 
base d'asta: offerta libera 
 

 
280 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt satinato con doppia chiusura a 
cerniera ai lati, decorato frontalmente con 
applicazioni in oro bianco e giallo a forma di 
ramoscelli e piccoli fiori in rubini. 
Gr. 60,5; dim. interne mm 56x47. 
base d'asta: 750 € 
 
 
281 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
Laminato oro giallo con scanalature laterali. 
Dim. mm. 71x29x12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
282 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt con maglie sagomate a forme 
geometriche centrate da fiore sbalzato. 
Gr. 51,4; lungh. cm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
283 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6519 ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona 
a vite, lunetta godronata. 
Quadrante beige con indici applicati e numeri 
romani smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster a maglie estensibili in acciaio e 
oro rosa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 1.000 € 
 
284 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt satinato con maglie a forma di 
goccia contrapposta. 
Gr. 70; lungh. cm. 19,5. 
base d'asta: 500 € 
 
285 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un girocollo con 
maglie a sagoma di mezzaluna finemente decorate a 
traforo, piu' una coppia di orecchini a forma 
circolare di uguale lavorazione. 
Gr. 63,1; girocollo lungh. cm. 42; orecch. diam. 
mm 31. 
base d'asta: 500 € 
 
286 OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 14 kt con copertura bombata a 
cerniera sul quadrante in oro satinato, bracciale  
in maglie sagomate a forme geometriche lucide e 
satinate. 
Quadrante argentato con numeri applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Lungh. cm. 16. 
base d'asta: 500 € 
 
287 BRACCIALE. 
In oro giallo americano 14 kt in sottili maglie 
circolari concentriche trattenenti ventuno 
ciondoli pendenti a forma di stemma decorati a 
smalto, rappresentanti citta' e stati americani 
diversi. 
Gr. 37,2; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
288 GIRARD PERREGAUX ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con lavorazione a 
tessuto. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. 20x19; lungh. cm. 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 



289 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt a maglie rettangolari 
posizionate ad incastro con lavorazione tipo 
tessuto. 
Gr. 101; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
290 PORTAMONETE INGLESE. 
In oro rosa 9 kt di forma ovale con coperchio 
incernierato, internamente sagomato per contenere 
monete di diverso diametro, piu' una moneta da 20 
franchi austriaci, una da 10 Lire italiane, una da 
10 franchi svizzeri. 
Gr. 30,5; dim. mm 50x30. 
base d'asta: 500 € 
 
 
291 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con pavè di piccoli brillanti 
su oro bianco per ct. 1,00 ca. 
Gr. 9,4 lunghezza mm 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
292 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt satinato con maglie 
rettangolari ad incastro. 
Gr. 65; lungh. cm. 19.5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
293 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
Laminato in oro giallo 18 kt con decorazione tipo 
guilloche', decoro a tre fedine intrecciate a tre 
colori giallo, bianco e rosa su cappuccio 
incernierato. 
Dim. mm 70x25x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
294 OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con copertura sul 
quadrante a lavorazione a tessuto incernierata, 
bracciale intrecciato a tessuto con profili a 
cordoncino ritorto. 
Quadrante argentato con indici e numeri dorati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato.  
In buone condizioni. 
Lungh. cm. 15. 
base d'asta: 500 € 
 
 
295 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
In oro giallo 18 kt interamente decorato con 
incisione orizzontale, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 70x25x13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
296 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt con maglie tubolari sagomate. 
Gr. 111; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
297 ANELLO.  
In platino a doppia fedina incrociata con piccoli 
brillanti per ct. 0,70 ca. 
Gr. 10,4; misura 12. 
base d'asta: 500 € 
 
 
298 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a sagoma di doppia goccia 
contrapposta, raccordate da settore a semicerchio 
interamente decorati con pavè di diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 4,60 ca. 
Gr. 22; dim. mm 38x29. 
base d'asta: 1.500 € 
 

299 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con parte superiore sagomata a 
nodo finemente decorato con pavè di diamanti 
taglio brillante per ct. 2,40 ca. 
Gr. 4,4; misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
300 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con settore centrale 
quadrangolare in corallo rosso e contorno a decoro 
in brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 15,40; dim.mm 19x19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
301 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare in 
corallo rosso e brillanti a contorno per ct. 0,50 
ca. 
Gr. 8,9; misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
 
302 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma geometrica con 
fronte e lati in brillanti per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 11,3 lungh. mm 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
303 ANELLO. 
In oro bianco con tre perle giapponesi a scalare 
contornate da diamanti taglio brillante per ct. 
1,10 ca. 
Gr. 11; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
304 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con perle di acqua dolce 
disposte in fila, intercalate da settori con due 
brillanti neri per ct. 0,90 ca. 
Gr. 23 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 750 € 
 
 
305 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana centrale 
di mm 11 e contorno a decoro in diamanti taglio 
navette e brillante per ct. 0,30 ca. 
Gr. 5,9; misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
 
306 ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con perla 
giapponese al centro di mm 8 e doppio contorno di 
diamanti taglio brillante per ct. 1,50 ca. 
Gr. 8,9; diam. mm 15. 
base d'asta: 750 € 
 
307 FEDINA. 
In platino con diamanti taglio baguette-trapese 
disposti in fila. 
Gr. 8,9 misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
308 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare 
convessa e perla australiana al centro di mm 10, 
decoro a pave' in diamanti neri taglio brillante 
per ct. 1,80 ca. 
Gr. 14,5; misura 16. 
base d'asta: 750 € 
 
309 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte quadrangolare, 
decoro a pavè in diamanti neri taglio a brillante 
per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 15,1; dim. mm 14x14. 
base d'asta: 500 € 
 
 



310 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con doppia sommita' a forma 
trapezoidale sovrapposta, decoro a pavè in 
brillanti incolori e in brillanti neri posizionati 
sui lati dello spessore per ct. tot. 1,20 ca.  
Gr. 11; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
311 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti su 
piccoli castoni a giro completo con fronte in 
perla australiana di mm 14 pendente trattenuta da 
filo in diamanti taglio brillante per ct. tot. 
1,50 ca. 
Gr. 21,2; lungh. cm.40. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
312 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio navette 
per ct. 0,55 ca. al centro e due diamanti taglio 
baguette ai lati per ct. tot. 0,16 ca. 
Gr. 3; misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
313 BRACCIALE RIGIDO ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt liscio con parte superiore in 
lastra lavorata a volute, grande acquamarina posta 
al centro e decoro di nastri in oro bianco 18 kt a 
pavè di brillanti per ct. tot. 3,00 ca. 
Gr. 111,5; dim. interne mm. 60x55. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
 
314 SPILLA OROLOGIO ANNI '40. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un nastrino 
legato a fiocco decorato con smalto azzurro, 
pendente trattenuto da catenina. 
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con contorno a 
decoro in doppie volute. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
315 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con due grandi acquemarine  
sormontate da due diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 0,35 ca. 
Gr. 11,6; dim. mm 20x15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
316 ANELLO ANNI '40. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a voluta rialzata 
incava con pavè in diamanti taglio vecchio a 
scalare per ct. 2,50 ca. 
Gr. 22; misura 9. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
317 TRE CIONDOLI. 
Raffiguranti tre uova, di cui uno schiuso con 
pulcino, decorati con smalti policromi.  
Gr. 18,8; dim. mm 20x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
318 BRACCIALE ANNI '30. 
In oro rosa 18 kt in maglie tubolari lisce e 
incise alternate a tubolari a doppia voluta 
contrapposta, punzone del fascio. 
Gr. 58,6; lungh. cm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 

319 LOTTO DI GIOIELLI ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt composto da una spilla con forma 
a ghirlanda a cerchi concentrici impreziositi da 
perle posizionate al loro centro, piu' una coppia 
di orecchini in oro giallo 18 kt con perla mabe' 
al centro. 
Gr. 20; diam. sp. mm 35, orecch. mm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
320 ANELLO DA MIGNOLO ANNI '50. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a pavè in 
diamanti taglio vecchio per ct. 2,80 ca. 
Gr. 11,3; misura 9. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
321 BRACCIALE. 
In perline di corallo aranciato antico lavorate a 
tessuto con chiusura in oro giallo 18 kt 
martellata. 
Gr. 71,8; lungh. cm 18, alt. mm 50. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
322 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con centro in corallo 
aranciato raffigurante una rosa, a contorno foglie 
in acquemarine e piccoli zaffiri a decoro. 
Gr. 30,5; dim. mm 45x39. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
323 SPILLA ANTICA. 
In oro giallo 18 kt con composizione di capelli e 
perline al centro, volute sbalzate a ricciolo a 
decoro. 
Gr. 19,7; dim. mm 55x44. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
324 BRACCIALE. 
In oro giallo 14 kt con maglie a sagome 
geometriche diverse, trattenute da sottili 
catenelle che attraversano perline d'oro incise, 
decori in oro, con pietre colorate diverse, 
applicati e sbalzati. 
Gr. 61; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
325 SPILLE. 
Gruppo di tre spille in oro giallo e argento 
raffiguranti tre mosche, a grandezza diversa, con 
ali traforate e decorate con diamanti taglio huit-
huit, corpo con perla, pietre rosse agli occhi. 
Gr. 16,80; dim. mm 36x26; 26x20; 26x17. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
326 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante centrale taglio 
brillante decorato da contorno di rubini taglio 
baguette-trapese per ct. 4,65 ca. e contorno di 
brillanti anche su parte del gambo, peso brillanti 
ct. 0,52 ca. 
Gr. 5,3; misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
327 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fiore in diamanti taglio 
brillante e pendente in rubino taglio navette per 
ct. tot. 2,60 ca. con contorno in diamanti per ct. 
tot. 1,90 ca. 
Gr.5,4 lungh.mm 20. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



328 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana pendente 
di mm 16 trattenuta da piccole maglie in brillanti 
intercalate da rubini taglio navette e diamanti 
taglio brillante incastonati per ct. tot. 1,65 
ca., rubini ct. tot. 7,00 ca. 
Gr. 25,5; lungh. cm. 43. 
base d'asta: 3.000 € 
 
329 PARTICOLARE TIFFANY & CO ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt con 
copertura sul quadrante in pave' di brillanti, due 
diamanti baguette e due triangolari, particolari 
anse semisferiche con fiori in rubini e brillanti. 
Quadrante bianco con indici smaltati. 
Movimento di forma firmato Langer Swiss a carica 
manuale. 
Bracciale in oro bianco 14 kt. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 55x26, lungh. 16,5. 
base d'asta: 4.000 € 
 
330 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo e bianco 18 kt a forma di fiore con 
centro in diamanti taglio brillante e petali in 
file gradinate e alternate in rubini taglio ovale 
per ct. tot. 23,00 ca. e in piccoli brillanti per 
ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 40,30; diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 € 
 
331 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt lucido e satinato raffigurante 
due fiori decorati con rubini sintetici taglio 
baguette e diamanti taglio brillante per ct. 0,55 
ca. e volute fogliacee. 
Gr. 19,3; dim. mm. 69x42. 
base d'asta: 500 € 
 
 
332 BRACCIALE FIRMATO LEGNAZZI. 
In oro bianco 18 kt con maglie a sagoma 
rettangolare incrociate e scanalate, intercalate a 
maglie quadrangolari bombate in cristallo di rocca 
lavorate con incisioni diagonali. 
Gr. 134; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
333 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a decoro di file 
di brillanti per ct.1,45 ca.alternate a file di 
rubini taglio carre' per ct.4,10 ca. 
Gr.12,6 misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
334 COLLIER DE CHIEN. 
A sette fili di piccole perle intervallate da 
barrette e fronte geometrico in stile antico in 
oro bianco 18 kt lavorato a fiore stilizzato 
traforato con decori in brillanti per ct. tot. 
1,30 ca.  
Lung. cm. 46. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
335 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt. con tre rubini taglio ovale 
al centro per ct. tot. 5,40 ca. e brillanti a 
contorno per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 7,2; dim. 16x12. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
336 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con tre rubini taglio ovale al 
centro per ct. tot. 3,20 ca. e brillanti a 
contorno per ct. tot. 1,00 ca. 
Gr. 8,2; misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

337 SVEGLIETTA DA TAVOLA CARTIER ANNI '80. 
Corpo di sagoma ovale in ottone dorato, decorato 
con settori in smalto verde. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa, quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni, entro astuccio originale. 
Dimensioni cm. 10x83. 
base d'asta: 500 € 
 
 
338 PORTEX ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
339 BRACCIALE ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt a sei grandi maglie 
rettangolari sagomate. 
Gr. 98; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 750 € 
 
 
340 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita' sferica 
interamente decorata con pavè di diamanti taglio 
brillante. 
Gr. 10; misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
341 GIROCOLLO FIRMATO POMELLATO. 
A filo rigido in oro bianco 18 kt sagomato ed 
incernierato ai due lati, trattenente un ciondolo 
a croce in oro satinato; astuccio originale e  
certificato. 
base d'asta: 500 € 
 
 
342 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a forma di serpente decorato 
con pave' di brillanti per ct. 2,40 ca. e due 
piccoli smeraldi taglio carre' agli occhi. 
Gr. 13,7 misura 13. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
343 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena lavorate 
ad effetto tessuto. 
Gr. 49; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
344 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare con 
smeraldo taglio carrè al centro per ct. tot. 1,20 
ca. e contorno a doppio giro di brillanti per ct. 
tot. 1,60 ca. 
Gr. 8,50; dim. mm 12x12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
345 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con smeraldo centrale per ct. 
3,70 ca. e brillanti laterali su tre file a 
binario per ct. 1,70 ca. 
Gr. 13,4 misura 13. 
base d'asta: 2.000 € 
 
346 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt con lunghe maglie semirigide, 
decorato al centro da medaglione girevole in 
smeraldo con incisione raffigurante un fiore. 
Gr. 101; lungh. cm. 40. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



347 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt in maglie a catena a doppia 
voluta contrapposta trattenenti undici charms in 
oro giallo a varie sagome, alcuni decorati con 
smalti policromi. 
Gr. 39,3; lungh. cm 20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
348 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, lunetta liscia con 
numeri arabi smaltati, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
349 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 4,20 ca. 
Gr. 15,4; lungh.cm 18,5. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
350 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con smeraldo taglio gradini 
per ct. 5,00 ca. con diamanti taglio brillante 
laterali su due file a binario per ct. 1,65 ca. 
Gr. 6,2; misura 11. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
351 COLLANA ANNI '70. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena decorata 
con importante piastra centrale impreziosita da 
due pavè in diamanti taglio brillante e huit-huit 
per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 152; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
352 AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, lunetta liscia con 
numeri arabi smaltati, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco. 
Movimento carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
353 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale ad 
intreccio interamente in brillanti delimitato ai 
lati da pavè in diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 1,00 ca. 
Gr. 10,9; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
354 DUNHILL ACCENDINO DA TAVOLO. 
Tallboy con corpo sagomato in acciaio entro 
astuccio originale. 
Altezza cm. 10 
base d'asta: offerta libera 
 
 
355 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte a forma circolare 
incava interamente decorata a pavè di brillanti 
per tot. ct. 1,80 ca. 
Gr. 13,8; diam. mm 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 

356 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata a tripla 
voluta concentrica riccamente decorata con file di 
diamanti taglio baguette-trapese intercalate  da 
file in pave' di brillanti per tot. ct. 2,80 ca. 
Gr. 16; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
357 EBEL SERIE RECENTE. 
Cassa in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
358 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco e giallo 18 kt con ametista taglio a 
gradini trattenente settore in oro a filo 
delimitato da due diamanti taglio brillante e 
perla australiana piriforme. 
Gr. 17,5; lungh. mm 85. 
base d'asta: 750 € 
 
 
359 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata su 
diverse altezze, a nove file di diamanti taglio 
baguette e baguette trapese a scalare con 
decorazione trasversale sagomata, tot. ct. 3,40 
ca. 
Gr. 14,40; misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
360 DEMI-PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un girocollo e un 
bracciale a maglie di forma quadrangolari a 
scalare, interamante decorate con brillanti, 
alternate a settori impreziositi con doppie file 
di diamanti taglio baguette per ct. 37,50 ca. e 
ct. 15.50 ca. 
Gr. 125,70; lungh. cm. 45, cm. 18,5. 
base d'asta: 25.000 € 
 
 
361 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con diamante taglio brillante 
al centro per ct. 0,75 ca. e decoro di piccoli 
brillanti in fila per ct. 0,15 ca. 
Gr. 4,1; misura 17. 
base d'asta: 750 € 
 
 
362 COLLANA. 
Di perle coltivate giapponesi di mm 8 con chiusura 
in oro giallo 18 kt a forma di fiocco con 
decorazione centrale in diamanti taglio carre' per 
ct. 0,20 ca. 
Lungh. cm.47. 
base d'asta: 1.000 € 
 
363 ANELLO. 
In oro bianco e giallo 18 kt con smeraldo 
colombiano centrale per ct. 2,30 ca. affiancato da 
decoro su due piani in diamanti taglio baguette-
trapese per ct. 0,80 ca. 
Gr. 6,70 misura 15. 
base d'asta: 3.000 € 
 
364 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un girocollo  
lavorato a tessuto con perle coltivate giapponesi 
a scalare posizionate in fila e su tre diversi 
livelli piu' un bracciale di uguale lavorazione, 
chiusure a sferette in oro bianco 18 kt decorate a 
pave' di brillanti per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 203,3; lungh. cm.42, cm. 19. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 



365 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' posizionata su 
diverse altezze gradinate con sei file interamente 
decorate in diamanti taglio baguette e baguette 
trapese a scalare per ct. 5,00 ca. 
Gr. 16,5; misura 15. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
366 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio fantasia 
carre' disposti su tre file centrali a pave' 
invisibile per ct. 28,00 ca. affiancati da due 
file di diamanti taglio baguette per ct. 3,80 ca. 
Gr. 50,9; lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
367 ANELLO.  
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale per 
ct. 5,40 ca. e due diamanti taglio ovale ai lati 
per ct. 0,66 ca. 
Gr. 7,5; misura 15. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
368 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di forma circolare con 
diamanti centrali taglio brillante e decori a 
contorno in zaffiri taglio baguette-trapese per  
ct. 8,50 ca. alternati a contorni in brillanti per 
tot. ct. 2,00 ca. 
Gr. 22,10; diam. mm 25. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
369 BRACCIALE ANNI '60. 
In platino a tre file interamente costituito da 
maglie di forma allungata a navette decorate con 
diamanti taglio brillante, intercalate da settori 
di forma rettangolare impreziositi da diamanti 
taglio baguette per tot. ct. 13,50 ca.  
Entro astuccio di Fasano (TO). 
Gr. 54,5; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
370 ANELLO CONTRARIE'. 
In platino con zaffiro taglio ovale di ct. 2,60 
ca. e diamante taglio ovale di ct. 1,50 ca. alle 
estremità, gambi in diamanti taglio baguette-
trapese a scalare per ct. 0,70 ca. 
Gr. 8,3; misura 13. 
base d'asta: 10.000 € 
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371 LOTTO DI GIOIELLI ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt composto da una spilla a 
quattro cerchi concentrici posizionati con diverse 
inclinazioni e da una coppia di gemelli a forma 
quadrilatera con decoro a incisione. 
Gr. 21; dim. spilla mm 35x35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
372 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena a doppio 
cerchio sagomato. 
Gr. 61,4; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 500 € 
 

373 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco e giallo 18 kt a lavorazione tipo 
Bucellati con diamanti taglio brillante e diamante 
taglio princess al centro per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 8,1; misura 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
374 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubellite  per ct. 11 ca., 
decorata ai lati con 6 diamanti taglio brillante 
per ct. 0,30 ca. 
Gr. 8,4; misura 18. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
375 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt formato da cinque catene di 
lunghezza degradante a cordoncino ritorto con 
finali a fiocchetto e decoro in diamanti taglio 
huit-huit, chiusura a scatoletta con frontale a 
cerniera, sagomato ed impreziosito da huit-huit. 
Gr. 77,8; lungh. cm. 27. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
376 SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt sagomata con volute a fiocco e 
decori in diamanti taglio vecchio. 
Gr. 15; dim. mm 52x32. 
base d'asta: 500 € 
 
 
377 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt a motivi di volute e nome 
inciso al centro "Giuseppina" affiancato da due 
zirconi. 
Gr. 15,2 misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
378 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt interamente decorato con 
piccoli fiori in rubini raccordati ai lati da due 
sottili catene in maglie. 
Gr. 28,7; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
379 SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo e rosa 18 kt parzialmente satinato, 
raffigurante un fiore con particolare doppia 
corolla di petali incernierati utilizzabili a 
fiore chiuso o aperto, pistilli in pietre rosse e 
diamanti taglio huit-huit. 
Gr. 33,8; dim. mm 65x35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
380 TIFFANY & CO ANNI '40.  
Cassa asimmetrica in oro rosa 14 kt con brillanti 
e rubini sintetici. 
Quadrante  argentato con numeri arabi smaltati.  
Movimento  di forma firmato Solvil Paul Ditisheim 
a carica manuale. 
Bracciale a doppia coda di topo in oro rosa 14 kt. 
Quadrante e cassa firmati Tiffany & Co. 
In buone condizioni, un rubino mancante. 
Dim. mm 27x17, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
381 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale al 
centro per ct. 2,50 ca. e decoro di diamanti 
taglio brillante disposti in fila per ct. 1,20 ca. 
Gr. 11,1; misura 18. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



382 BRACCIALE ANNI '30. 
In oro giallo 18 kt con maglie ovoidali sbalzate a 
tripla voluta contrapposta alternate a settori 
rettangolari bombati con decori geometrici a 
sbalzo, chiusura con punzoni del fascio. 
Gr. 59,3; lungh. cm. 20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
383 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con rubino taglio ovale per 
ct. 2,20 ca. al centro, contorno in diamanti 
taglio brillante e baguette trapese e brillanti 
sui lati entro decorazione a traforo per ct. tot. 
2,00. 
Gr. 11,7; misura 12. 
base d'asta: 1.500 € 
 
384 BRACCIALE ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt con maglie rettangolari a sagome 
geometriche e bombate decorate con pietre rosse e 
diamanti taglio huit-huit intercalate con settori 
a tegola. 
Gr. 60,5; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 750 € 
 
385 PARTICOLARE ANELLO ANNI '40.  
In oro bianco 14 kt con sommita' a cupola 
interamente in brillanti disposti a fiore su file 
gradinate per ct. 3,00 ca., fodero sfilabile in 
oro rosa con lavorazione martellata. 
Gr. 24,8 misura 19. 
base d'asta: 2.500 € 
 
386 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
Decorato con smalto bordeaux e laminato oro con 
intreccio delle tre fedine gialla, bianca e rosa 
posizionato sul cappuccio incernierato. 
Dim. mm 70x28x25. 
base d'asta: offerta libera 
 
387 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un anello con 
sommita' quadrangolare decorata a scacchiera con 
zaffiri per ct. tot. 6,50 ca. alternati a diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,80 ca., piu' una 
coppia di orecchini di uguale manifattura. 
Gr. 18,5; an. misura 14; orecch. dim. mm 15x15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
388 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt raffigurante un ramoscello con 
fiore in madreperla, decori in brillanti incolori, 
brown, rubini, zaffiri, smeraldi, perline e perla 
nera pendente di mm 15. 
Gr. 12,5; lungh. mm 61. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
389 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio rettangolare 
di ct. 1,00 ca. e brillanti ai lati per ct. 0,50 
ca. 
Gr. 8,5 misura 11. 
base d'asta: 500 € 
 
 
390 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una foglia 
lanceolata decorata con rubini taglio carre' 
disposti a pave' invisibile per ct. 8,30 ca. e 
piccoli brillanti sul gambo. 
Gr. 11,70; dim. mm 78x9. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
391 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con un rubino taglio ovale e 
due taglio goccia per ct. 1,65 ca. disposti 
centralmente e contornati da pave' di brillanti 
per ct. 0,90 ca. 
Gr. 11,8; misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 

392 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in rubini taglio 
carre' per ct. 5,00 ca. alternati a diamanti 
taglio princess per ct. 1,22 ca. a giro completo. 
Gr. 16,10; lungh. cm 18,50. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
393 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale di ct. 
0,80 ca. e brillanti ai lati per ct. 0,20 ca. 
Gr. 7, misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
394 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro bianco e giallo 18 kt composto da due 
ciondoli a forma di croce interamente decorati con 
pavè di diamanti taglio brillante piu' una coppia 
di orecchini in oro bianco satinato decorati da 
piccoli brillanti. 
Gr. 12,9. 
base d'asta: 500 € 
 
 
395 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale al 
centro per ct. 2,70 ca. e decoro al contorno in 
diamanti taglio brillante e baguette per ct. 1,40 
ca. 
Gr. 6,4; misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
396 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt a sottili maglie rettangolari 
lucide alternate a settori con quattro diamanti 
taglio brillanti disposti in fila per ct. 2,20 ca. 
Gr. 23,7; lungh. cm.42. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
397 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a fiore di 
zaffiri per ct. 3,30 ca. e contorno a volute di 
diamanti taglio baguette e baguette-trapese per 
ct. 2.15 ca. 
Gr. 10,7; misura 14. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
398 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in diamanti taglio 
princess a giro completo per ct. 5,30 ca. 
Gr. 22,8; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
399 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare 
decorata con zaffiri taglio carre' disposti a 
pave' invisibile per ct. 4,90 ca., arricchita da 
pave' di piccoli brillanti per ct. 0.50 ca. 
Gr. 10,8 misura 15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
400 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a piccole maglie circolari con 
fronte a due pendenti in zaffiro e rubino taglio 
goccia per ct. tot. 3,00 ca. decorati con contorno 
di brillanti, trattenuti da due fili a diversa 
altezza di castoni in diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 2,90 ca. 
Gr. 27,5 lungh. cm.39. 
base d'asta: 2.500 € 
 
401 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro centrale per ct. 
2,50 ca. e doppio contorno di diamanti taglio 
brillante e baguette-trapese per ct. 1.60 ca. 
Gr. 8,6; misura 15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 



402 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio ovale al 
centro per ct. 5,00 ca. e doppio contorno 
gradinato in diamanti taglio brillante e taglio 
baguette-trapese per tot. ct. 3,30 ca. 
Gr. 16,90; dim. mm 21x17. 
base d'asta: 3.000 € 
 
403 BRACCIALE ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt in maglie rettangolari bombate, 
lucide e satinate, sagomate frontalmente a forme 
geometriche diverse, disposte diagonalmente 
alternate. 
Gr. 80; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 750 € 
 
 
403a ANELLO.  
In oro bianco 18 kt con sommita' a molteplici 
volute intersecate e decorate con diamanti taglio 
baguette-trapese per ct. 1.80 ca. 
Gr. 9.40; misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
404 COLLANA FIRMATA POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt con maglie a catena, decoro 
con sfera di corniola e particolare chiusura con 
sfera in oro a pressione. 
Gr. 106; lungh. cm. 46. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
405 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt in maglie ovali finemente 
lavorate a traforo e centrate da navette di 
corallo rosa intercalate da fiorellini in oro 
giallo. 
Gr. 32; lungh. cm. 19,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 
406 DIAMANTE SCIOLTO SIGILLATO IN BUSTINA. 
Taglio brillante di ct. 1,44 ; colore E;  grado di 
purezza VVS1; accompagnato da certificato IGI, 
International Gemmolocical Institute di Anversa, 
del 29/09/1978. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
407 CIONDOLO. 
In corallo lavorato, su struttura in oro giallo 18 
kt, raffigurante un'ape su margherite in fiore. 
Gr. 20,6; dim. mm 65x26. 
base d'asta: 500 € 
 
 
408 COLLANA. 
A tre fili in perline di opale multicolor tagliate 
a briolette con chiusura-centro in corallo 
lavorato, su struttura in oro giallo 18 kt, 
raffigurante un cestino di fiori. 
Gr. 111,70; lungh. cm. 30. 
base d'asta: 750 € 
 
 
409 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro rosa 18 kt a sette giri paralleli a motivi 
circolari traforati posizionati ad incastro. 
Gr.161; diam. interno mm 65. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
410 GRANDE CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt con corallo rosa scolpito a 
bassorilievo a motivo di amorini con volatili e 
ghirlande su entrambi i lati, arricchito da 
piccoli brillanti alla sommita', trattenuto da 
collana a cordone con chiusura in oro giallo 
firmata Giodoro. 
Gr. 147,8 dim. mm 90x76. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 

411 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt con fiore centrale in diamanti 
taglio brillante e fine decoro di traforo a pizzo 
impreziosito da piccoli brillanti e diamanti 
taglio huit-huit per ct. tot. 2,60 ca. 
Gr. 15,8; dim. mm 55x35. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
412 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm. 
10 e decoro a pavè di diamanti taglio brillante 
per ct. 1,50 ca. 
Gr. 12,1; misura 16. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
413 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce completamente 
decorato con pave' di diamanti taglio brillante 
per ct. 2,10 ca., trattenuto da sottile catena in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 13,40; lungh. cm. 22.5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
414 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una canna da 
pesca decorata con piccoli brillanti e pesce in 
giada preso all' amo. 
Gr. 5,1; lungh. mm 68. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
415 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio brillante  
al centro di ct. 0,60 ca. e triplo contorno 
gradinato in brillanti per ct. 0,40 ca. 
Gr. 5; misura 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
416 CIONDOLO. 
Con parte superiore in oro bianco 18 kt, finemente 
traforata e impreziosita da piccoli brillanti,che 
trattiene cascata di 5 file di perline bianche a 
scalare decorate alla fine da brillanti 
incastonati per tot. ct. 2,20, trattenuto da 
catena in oro bianco. 
Gr. 15,9; lungh.mm 96. 
base d'asta: 1.500 € 
 
417 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con perla pendente trattenuta 
da fila in diamanti taglio brillante e decoro 
superiore a volute in diamanti taglio huit-huit 
per ct. tot. 1,10 ca. 
Gr. 10,2; dim. mm 46x15. 
base d'asta: 750 € 
 
418 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con un diamante taglio 
brillante solitario di ct. 1,20 ca. montato a 
griffe con castone traforato. 
Gr. 3,2; misura 18. 
base d'asta: 500 € 
 
419 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt di forma circolare finemente 
traforata a pizzo e decorata a raggiera con 
diamante taglio brillante al centro e brillanti a 
decoro per tot. ct. 3,40. 
Gr. 13,9; diam. mm 43. 
base d'asta: 2.000 € 
 
420 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con pendente in smeraldo a 
goccia cabochon trattenuto da decoro in smeraldi 
intercalati a piccoli brillanti e da sottile 
catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 5,5; lungh. cm. 24. 
base d'asta: 500 € 
 
 



421 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con un diamante taglio 
brillante solitario di ct. 0,30 ca. montato a 
griffe. 
Gr. 3,00; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
422 COPPIA DI ORECCHINI. 
In platino a sagoma di fiore interamente decorati 
con diamanti taglio brillante, huit-huit e 
baguette per ct. tot. 2,70 ca. 
Gr. 17; dim mm 30x29. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
423 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' interamante 
decorata con diamanti taglio baguette e taglio 
brillante per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 9,1; misura 11. 
base d'asta: 500 € 
 
 
 
424 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt a forma di ghirlanda con 
diamanti taglio brillante decorati con volute 
intrecciate di brillanti per tot. ct. 3,00 ca. 
Gr. 7,80; diam. mm 26. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
425 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con un diamante taglio 
brillante solitario di ct. 0,95 ca. montato a 
griffe. 
Gr. 3,5; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
426 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt composto da cinque file di 
sottili catenelle trattenute alternativamente da 
calcedoni azzurri a forma quadrangolare e da 
settori in zaffiri rosa e diamanti taglio 
brillante. 
Gr. 32; lungh. cm. 17,5. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
427 COLLANA. 
In sfere di lapislazzuli di mm 10, chiusura in oro 
giallo 18 kt a motivi incrociati. 
Gr. 118, lungh. cm 84. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
428 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
In oro bianco e giallo 18 kt lavorato ad 
intreccio. 
Dim. mm 71x26. 
base d'asta: 500 € 
 
 
429 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 a maglie rettangolari satinate 
con applicazioni a decoro in oro lucido a 
ramoscelli stilizzati con fiorellini di cabochon 
in lapislazzuli. 
Gr. 75,6; lungh. cm. 20. 
base d'asta: 750 € 
 
 
430 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro giallo 18 kt satinato e inciso con zaffiro 
taglio a cuore contrapposto a pavè in diamanti 
taglio brillante per ct. 0,85 ca. 
Gr. 14,7 misura 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 

431 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante una rana decorata 
con zaffiri taglio carre' disposti sul dorso a 
pave' invisibile per ct. 2,60 ca., due rubini 
taglio cabochon agli occhi e piccoli brillanti a 
decoro. 
Gr. 6,2; dim.mm 25x21. 
base d'asta: 500 € 
 
 
432 ARSA ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con maglie a 
tessuto. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 22x16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
433 BRACCIALE RIGIDO FIRMATO OTTAVIANI. 
In oro giallo 18 kt satinato, a cerchio con 
decorazioni in rilievo, decorato con smalti 
policromi, di ispirazione Maya. 
Gr. 68,5; diam.interno mm 60. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
434 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt a maglie geometriche di forma 
quadrangolare a giro completo posizionate a 
inclinazioni diverse. 
Gr. 113,5; lungh. cm 43. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
435 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt satinato raffigurante una 
testa di indiano con diamante taglio brillante 
incastonato al centro per ct. 0,45 ca. 
Gr. 20,3; misura 8. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
436 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un pappagallo con 
piume in zaffiri per ct. 10,00 ca., diamanti 
taglio brillante per ct. 0,45 ca. e un rubino 
taglio cabochon per ct. 0,50 ca. 
Gr. 9,4; dim. mm 45x15. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
437 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie sagomate a forma di 
elefante decorate con zaffiri taglio carre' per 
ct. 4,20 ca. e piccoli brillanti per ct. 1,10 ca. 
Gr. 27; lungh.cm 19,50. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
438 DUE SPILLE. 
In oro giallo 18 kt raffiguranti due ramoscelli 
fioriti con fiori decorati in smalti policromi, 
perline e piccoli zaffiri. 
Gr. 16,8; dim. mm 47x37-52x23. 
base d'asta: offerta libera 
 
439 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di 
ct. 2,20 ca. e contorno di brillanti per ct. 1,00 
ca. 
Gr. 6,7 misura 14. 
base d'asta: 750 € 
 
440 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt, maglie circolari a fiore con 
sfera in lapislazzuli al centro. 
Gr. 50,5 lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 500 € 
 
 



441 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt e brillanti disposti in fila, 
goccia in lapislazzuli inferiore. 
Gr. 25,2; lungh. mm 48. 
base d'asta: offerta libera 
 
442 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con petali in 
oro lucido e satinato, zaffiro al centro e decoro 
di brillanti incastonati a contorno per ct. 0,45 
ca. 
Gr. 13; misura 10. 
base d'asta: 500 € 
 
443 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata a tre 
cuori interamente decorati con diamanti taglio 
baguette e baguette-trapese per ct. 2,20 ca. 
Gr. 11,1; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
444 COPPIA DI ORECCHINI.  
In oro bianco 18 kt sagomati con quattro cuori a 
scalare interamente decorati con diamanti taglio 
baguette e baguette-trapese per ct. 5,70 ca. 
Gr. 23,9 dim. mm 48x21. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
445 COLLANA ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt con maglie sagomate a forme 
geometriche. 
Gr. 66,7; lungh. cm. 41. 
base d'asta: 750 € 
 
 
446 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a doppi bottoncini 
bombati, decorati a traforo ed impreziositi con 
brillanti per ct. tot. 1,10 ca., raccordati da 
settori in oro rosa. 
Gr. 25,7; dim. mm 53x20. 
base d'asta: 500 € 
 
 
447 ANELLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro rosa 18 kt a larga fede liscia. 
Gr. 13,2; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
448 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte rettangolare 
centrato da due rubelliti taglio cuore 
contrapposte con contorno di diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,50 ca.  
Gr. 8,70; dim. mm 17x12. 
base d'asta: 750 € 
 
 
449 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in filo sagomato a fiorellini, 
a giro completo con fronte pendente, di forma 
triangolare, a medesima manifattura. 
Gr. 67,6; lungh. mm 42. 
base d'asta: 750 € 
 
 
450 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di semicerchio con 
spirale in oro rosa avvolta, interamente decorati 
con pavè di diamanti taglio brillante incolori per 
ct. tot. 1,00 ca., rosa per ct. tot. 0,55 ca. 
Gr. 10,9; dim. mm 20x9. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
451 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante una ballerina con 
decoro in piccoli diamanti taglio huit-huit. 
Gr. 5,8; dim. mm 61x29. 
base d'asta: 500 € 
 
 

452 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco e rosa 18 kt sagomati a fiori e 
cuori concentrici interamente decorati con 
diamanti brillante disposti in fila per ct. tot. 
3,00 ca. 
Gr. 16.7; dim. mm 55x21. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
453 COLLIER DE CHIEN FIRMATO DAMIANI. 
In oro bianco 18 kt a dieci fili in maglie 
interrotti da due settori a barretta e uno 
centrale a forma quadrangolare, decorati con 
diamanti in fila per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 44,7; lungh. cm. 35. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
454 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro giallo, bianco e rosa 18 kt a forma di 
fiore con stella pendente, interamente decorati 
con pavè di diamanti taglio brillante per ct. tot. 
1,00 ca. 
Gr. 6,5; dim. mm 22x9. 
base d'asta: 500 € 
 
 
455 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con pietra rossa sintetica 
taglio ovale e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,20 ca.  
Gr. 5.40; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
456 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio a cuore per 
ct. 1,30 e diamanti taglio brillante per ct. 0,80 
a contorno, trattenuto da una fine catenella in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 3,30 lungh. cm. 22. 
base d'asta: 500 € 
 
 
457 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale al 
centro per ct. tot. 2,30 ca. e decoro a contorno 
in diamanti taglio brillante per ct. tot. 0.90 ca. 
Gr. 4,1; dim. mm 19x10. 
base d'asta: 750 € 
 
 
 
458 SPILLA.  
In oro bianco 18 kt raffigurante un bocciolo in 
fiore interamente decorato con pavè di rubini per  
ct. tot. 3,90 ca., gambo e profili dei petali 
impreziositi con piccoli brillanti per ct. 0,50 
ca., foglie con pavè di tormaline verdi per ct. 
1,30 ca.  
Gr. 12,3; dim. mm 49x20. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
 
459 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con due smeraldi ovali taglio 
cabochon per ct. tot. 4,20 ca. e decoro con doppio 
giro di brillanti per ct. tot. 2,40 ca. 
Gr. 9,9; dim. mm 17x15. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
 
460 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio cabochon 
per ct. 1,60 ca. contornato da doppio giro di 
diamanti taglio brillante per ct. 0,90 ca., 
trattenuto da una sottile catena in oro bianco 18 
kt. 
Gr. 6,80; lungh. cm. 23. 
base d'asta: 750 € 
 
 



461 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con petali in 
rubini taglio ovale per ct. 14,00 ca. e diamanti 
taglio brillante per ct. 0,85 ca. al centro. 
Gr. 15,90; diam.mm 23. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
462 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino al centro per ct. 
1,70 ca. e doppio contorno in brillanti per ct. 
1,20 ca. 
Gr. 7; misura 15. 
base d'asta: 750 € 
 
 
463 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di forma circolare con rubino 
al centro per ct. tot. 2,00 ca. e doppio contorno 
in brillanti per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 8,70; diam. mm 9. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
464 ANELLO. 
In platino con zaffiro taglio ovale al centro per 
ct. 2,20 e due rubini taglio a cuore a lato per 
ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 7; misura 13. 
base d'asta: 750 € 
 
 
465 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a semicerchio con zaffiro al 
centro per ct. tot. 1,70 ca. e decoro in brillanti 
a pave' per ct. tot. 1,90 ca. 
Gr. 9,2; dim. mm 24x22. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
466 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio cabochon 
per ct. 2,60 ca. contornato da un giro di diamanti 
taglio brillante per ct. 0,60 ca., trattenuto da 
una sottile catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 4,80; lungh. cm. 22,50. 
base d'asta: 500 € 
 
 
467 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt con fiore centrale in cabochon 
di rubino e petali in smeraldi, decori a raggiera 
in file di zaffiri alternati a file di rubini 
cabochon e diamanti taglio brillante per ct. 1,20 
ca. 
Gr. 31,5; diam. mm 41. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 
468 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino cabochon per ct. 
3,20 ca. e doppio giro a contorno in brillanti per 
ct. 1,40 ca. 
Gr. 6,40; misura 13. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
469 GIROCOLLO. 
A fine catena in oro bianco 18 kt con fronte in 
brillanti per ct. 2,40 ca. e due rubini taglio 
ovale di cui uno pendente per ct. 2,30 ca. 
Gr. 27,4 lungh. cm 45. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 
470 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a fiore con doppio pendente in 
brillanti per ct. tot. 3,40 ca., rubini taglio 
ovale al centro ed alle estremita' per ct. tot. 
5,30 ca. 
Gr. 28, lungh. mm 36. 
base d'asta: 2.500 € 
 
 

471 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con settore centrale 
quadrangolare in turchese e contorno a decoro in  
brillanti per ct. 1,00 ca. 
Gr. 15,20; dim. mm 19x19. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
472 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita'quadrangolare in 
turchese e brillanti a contorno per ct. 0,50 ca. 
Gr. 9,9; misura 14. 
base d'asta: 500 € 
 
 
473 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt in stile antico interamente in 
diamanti taglio brillante per ct. 3,10 ca. 
Gr. 16,3; lungh.cm 18,5. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
474 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a due fasce sovrapposte in 
diamanti taglio brillante per ct. 2.25 ca. 
Gr. 17,60; lungh.mm 23 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
475 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a catenella con fronte in 
diamanti taglio brillante a scalare su piccoli 
castoni e due fili pendenti, a lunghezza diversa, 
in brillanti per ct. tot. 1,50 ca. trattenenti due 
gocce di corallo. 
Gr. 13,10; lungh. cm. 41. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 
476 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a forma di fiore con ovale in 
corallo rosa al centro e petali in turchese 
alternati a diamanti taglio brillante per ct. 0,70 
ca. 
Gr. 17,80; dim.mm 27x24. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
477 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 9,80 ca. 
Gr. 16,6; lungh.cm 19. 
base d'asta: 6.000 € 
 
 
478 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con sommita' di forma 
quadrangolare interamente decorata con brillanti e 
due fili pendenti con brillanti intercalati a 
scalare per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 6.9, lungh. mm 38. 
base d'asta: 750 € 
 
479 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante 
disposti in fila sulla parte superiore per ct. 
2,50 ca. 
Gr. 14,4; misure interne mm 57x50. 
base d'asta: 1.000 € 
 
480 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a cerchio arricchiti da  
brillanti disposti in fila su giro completo per 
ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 7,9; diam. mm 32. 
base d'asta: 500 € 
 
481 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt con scanalature verticali e 
profili decorati con diamanti per ct. 1,40 ca. 
Gr. 66,5; dim. int. mm 58x45. 
base d'asta: 2.000 € 
 
 



482 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con sommita' in zaffiri gialli 
taglio ovale per ct. 5.70 ca. intercalati da due 
file di brillanti per ct. 0,50 ca. 
Gr. 14,6; misura 17. 
base d'asta: 750 € 
 
483 MONTBLANC PENNA STILOGRAFICA SERIE ATTUALE. 
In oro giallo 18 kt con scanalature verticali, 
pennino in oro giallo e bianco 18 kt. Completo di 
astuccio originale. 
Lungh. cm 15 diam. mm 17. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
484 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' in zaffiri gialli 
e doppio contorno in diamanti taglio baguette-
trapese per ct. 2,30 ca. 
Gr. 12,5; misura 12. 
base d'asta: 1.000 € 
 
 
485 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt a maglie a cordoncino ritorto 
trattenenti un ciondolo raffigurante paesaggio  
decorato con un diamante taglio fantasia a pino 
per ct. 0,70 ca., diamanti taglio brillante per 
ct. 6,90 ca., diamanti fancy color taglio 
baguette-trapese per ct. 2,40 ca., smeraldi taglio 
baguette per ct. 2.30., rubini cabochon fantasia 
per ct. 7,00 ca. 
Gr. 76,7; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 8.000 € 
 
 
486 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' a fiorellini: due 
in rubini con diamanti taglio brillante al centro, 
due in piccoli smeraldi e brillanti, particolare  
lavorazione del gambo. 
Gr. 9,7; misura 13. 
base d'asta: 500 € 
 
 
487 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie allungate a doppia 
voluta contrapposta interamente decorante con 
brillanti per ct. 10,00 ca. 
Gr.,44,70; lungh.cm 18. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
488 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con rubino taglio ovale al 
centro e decoro di diamanti taglio huit-huit 
disposti a pavè. 
Gr. 12,5; misura 17. 
base d'asta: 500 € 
 
 
489 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino birmano al centro 
per ct. 2,17 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,70 ca. 
Gr. 6,2 misura 14. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
490 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt interamente a volute 
fogliacee, diamanti taglio baguette-trapese e 
brillanti per ct. 8,00 ca. 
Gr. 41,5 lungh. mm. 37. 
base d'asta: 5.000 € 
 
 
491 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con decoro in diamanti taglio  
brillante per ct. tot. 2,30 ca. 
Gr. 16,3; misura 14. 
base d'asta: 1.500 € 
 
 

492 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt con rubini taglio fantasia  
carre' disposti su cinque file centrali a pave' 
diagonale invisibile per ct. 49,00 ca. affiancati 
da due file di diamanti incastonati per ct. 2,50 
ca. 
Gr. 47,10; lungh.cm. 18,5. 
base d'asta: 7.000 € 
 
 
493 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a volute 
fogliacee, rubino taglio ovale di ct. 3,00 ca. al 
centro e diamanti taglio brillante per ct. tot. 
3,00 ca. 
Gr. 21;7; misura 14. 
base d'asta: 3.000 € 
 
 
494 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente in brillanti a 
giro completo per ct. 7,90 ca. 
Gr. 14,8; lungh. cm 19. 
base d'asta: 4.000 € 
 
 
495 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino birmano al centro 
per ct. 3,022 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 2,30 ca. 
Gr. 6,70 misura 14. 
Allegata verifica sul rubino: Analisi Consulenze 
Gemmologiche Dr. Carlo Cumo. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
496 DEMI PARURE. 
In oro giallo 18 kt, composta da un girocollo 
decorato da diamanti taglio triangolare e taglio 
brillante per ct. 10,20 ca., smeraldi taglio a 
goccia per ct. 7,70 ca., piu' una coppia di 
orecchini di uguale manifattura con diamanti 
taglio triangolare e brillante per ct. 2,50  ca. e 
smeraldi taglio a goccia per ct. 2,70 ca.  
Gr. 64,6; lungh. coll. cm .39; orecch. mm 47. 
base d'asta: 20.000 € 
 
 
497 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo 
colombiano taglio a gradini per ct. 2,10 ca. e 
contorno in diamanti taglio brillante per ct. 2,30 
ca. e taglio navette  per ct. 1,20 ca. 
Gr. 8.90; misura 15. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
498 SPILLA. 
In platino sagomata a doppio fiore contrapposto 
interamente decorati con diamanti taglio brillante 
e navette, collegati da voluta a nastro sagomata 
in diamanti taglio baguette per tot. ct. 9,50 ca. 
Le pietre sono da collocare nei primi colori della 
scala e risultano pure alla lente. 
Gr. 21.1 dim. mm 45x43. 
base d'asta: 10.000 € 
 
 
 
499 COLLANA. 
In platino interamente in diamanti taglio a 
brillante a scalare appaiati, a giro completo  per 
ct. tot. 26,64  ca., piu' quattro diamanti sciolti 
taglio brillante, per eventuale allungo, per ct. 
1,28 ca. Sono stati analizzati i quattro brillanti 
sciolti e sono risultati di colore F, tre con 
grado di purezza VVS1 e uno puro IF. Verificando 
la collana alla lente, si puo' ipotizzare che le 
pietre incastonate appartengono allo stesso lotto 
e quindi di pari colore e grado di purezza. 
Gr. 62; lungh. cm. 44. 
base d'asta: 40.000 € 
 
 



500 IMPORTANTE SPILLA. 
In platino raffigurante un mazzo di fiori 
interamente in diamanti taglio navette ed a goccia 
per ct. 6,50 ca., gambi in diamanti taglio 
baguette per ct. 4,63 ca. trattenuti da un nastro 
in oro giallo 18 kt con brillanti fancy per ct. 
0,85. Le pietre sono da collocare nei primi colori 
della scala e risultano pure alla lente. Allegato 
disegno preparatorio. 
Gr. 31, dim. mm 80x43. 
base d'asta: 25.000 € 
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